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НАРАЧАТЕЛ:          ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ   
                

 

ИЗРАБОТУВАЧ:  ДРУШТВО ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И 
ИНЖЕНЕРИНГ ТЕКТОН ДООЕЛ – СКОПЈЕ 

  ул. Народен Фронт бр.5/12 ‐ Скопје 
  тел: 07 34 97 94, e‐mail: tekton.arh@gmail.com  
           
УПРАВИТЕЛ:          МИЛА ИСКРЕНОВИЌ, диа 
 
ДОНОСИТЕЛ:         МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ НА РСМ 
 
ПРЕДМЕТ:  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  за  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план  за  уредување на  земјиште  со  намена  Е1.8‐
инфраструктура за пренос на електрична енергија 
за  110kV  далновод  (Гевгелија‐Богданци)  од 
портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 
општина Гевгелија и општина Богданци 

 
ФАЗА:                                                                    ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
ТЕХНИЧКИ БРОЈ:        409/22 
 
ДАТА:             Јуни 2024 
 
РАБОТЕН ТИМ:        Мила Искреновиќ, дипл.инж.арх. 

        овластување бр.0.0086  

 
 
 

 
            Зоран Искреновиќ, дипл.инж.арх. 

овластување бр.0.0417 

 
 
 
 
 
            Александар Ѓоргиев, дипл.инж.арх. 

овластување бр.0.0705 

     
 
 
 
            Марија Шукуроска, дипл.инж.арх. 
 



 

СОДРЖИНА 
 
ПОТВРДА ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ  
ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 
ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 
 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
ВОВЕД 
1.ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ   
2.ПРОЕКТНИТЕ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
3.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА  

 
ИЗВОДИ ОД ПЛАНОВИ: 
 УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОР 

 ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011‐
2021 ГОД. ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ОДЛУКА БР. 07‐1436/1 OD 16.07.2012 ГОДИНА; 

 ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 И 6.2) ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012‐2017 ГОД. ОДЛУКА БР. 09 ‐
2459/1 ОД 30.09.2015 ГОДИНА; 

 ДУП ЗА БЛОК 10  (10.1; 10.3; 10.4 И 10.5) КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА ПЛАНСКИ 
ПЕРИОД ОД 2012‐2017 ГОД. ОДЛУКА БР. 07‐1667/1 ОД 12 И 13.09.2013 ГОДИНА 

 ДУП  ЗА  БЛОК  11  (11.2)  KO  ГЕВГЕЛИЈА  И  КО  МРЗЕНЦИ,  ОПШТИНА  ГЕВГЕЛИЈА 
ПЛАНСКИ  ПЕРИОД  ОД  2019‐2024  ГОД.  ОДЛУКА  БР.  09‐1433/1  ОД  24.09.2021 
ГОДИНА; 

 УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  СО  ПЛАН  ЗА  ПАРЦЕЛАЦИЈА  ЗА  ФОРМИРАЊЕ  НОВИ 
ГРАДЕЖНИ  ПАРЦЕЛИ  ОД  ГРАДЕЖНИ  ПАРЦЕЛИ  ГП  6.2.1  СО  НАМЕНА  В2‐
ЗДРАВСТВО  И  СОЦИЈАЛНА  ЗАШТИТА,  ГП  6.2.2  СО  НАМЕНА  Б3‐ГОЛЕМИ 
УГОСТИТЕЛСКИ  ЕДИНИЦИ,  ГП  6.2.3  И  6.2.4  СО  НАМЕНА  Б2‐ГОЛЕМИ  ТРГОВСКИ 
ЕДИНИЦИ И  ЗАШТИТНО  ЗЕЛЕНИЛО,  СОГЛАСНО ДУП  ЗА  БЛОК  6  (6.1  И  6.2),  КО 
МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11‐18/1 ОД 09.01.2024ГОД. 

 УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 ‐ ПРОИЗВОДСТВО, 
ДИСТРИБУЦИЈА  И  СЕРВИСИ  ИНДУСТРИСКА  ЗОНА,  ОПШТИНА  БОГДАНЦИ 
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008‐2018 ГОД. ОДЛУКА БР. 08‐1843/31 ОД 12 И 30.11.2016 
ГОДИНА ОДЛУКА БР. 08‐2018/17 ОД 29.12.2016 ГОДИНА; 

 ПРОЕКТ  ЗА  ИНФРАСТРУКТУРА  ЗА  СИСТЕМ  ЗА  ВОДОСНАБДУВАЊЕ  НА  СЕЛО 
СЕЛЕМЛИ ОД  БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ  ВО ОПШТИНА  БОГДАНЦИ  СО  ТЕХ.  БР  ПИ  ‐ 
02/18 ОД  2018  ГОДИНА,  СО  ПОТВРДА  ЗА  ЗАВЕРКА  БР.  11‐617/2 ОД  13.06.2019 
ГОДИНА; 

 ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА ОБИКОЛНИЦА 
БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ СО ТЕХ.БР.  132/19 ОД МАЈ 2021 ПОТВРДА ЗА 
ЗАВЕРКА БР. 71‐3347/9 ОД 20.09.2021 ГОДИНА; 

 ПРОЕКТ  ЗА  ИНФРАСТРУКТУРА  ЗА  РЕКОНСТРУКЦИЈА  СО  ПРОШИРУВАЊЕ  И 
ПОДОБРУВАЊЕ  НА  ГЕОМЕТРИСКИ  ЕЛЕМЕНТИ  НА  РЕГИОНАЛЕН  ПАТ  Р‐1109 
ПОНОВ МОСТ‐БОГАНЦИ СО ТЕХ.БР. ПА_027_02/20 ОД СЕПТЕМВРИ 2022 ПОТВРДА 
ЗА ЗАВЕРКА БР. 68‐2588/12 ОД 10.11.2022 ГОДИНА; 



 

 ПРОЕКТ  ЗА  ИНФРАСТРУКТУРА  ЗА  ИЗВЕДБА  НА  35  KV  КАБЕЛСКИ  ВОД  ТС 
110/35/20/10  KV  ГЕВГЕЛИЈА  ‐  ТС  35/20/10  KV  БОГДАНЦИ,  КО  МРЗЕНЦИ  И  КО 
ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, 
КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ; 

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН (Е1.8 ‐ 
ВОДОВИ  ЗА  ПРЕНОС  НА  ЕЛЕКТРИЧНА  ЕНЕРГИЈА)  ЗА  ИЗГРАДБА  НА  2Х110КВ 
ДАЛНОВОД  СО  ПРИКЛУЧОК  НА  ПОСТОЕЧКИОТ  110КВ  ВОД  ТС  ГЕВГЕЛИЈА‐ТС 
БОГДАНЦИ  И  110КВ/33КВ(20КВ)  ТРАФОСТАНИЦА  ПЕРУН,  КО  БОГДАНЦИ‐ВОН 
ГРАД И КО СТОЈАКОВО, ОПШТИНА БОГДАНЦИ (ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА БР.67‐357/7 
ОД 26 АПРИЛ 2023); 

 УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА  ПОДРАЧЈА  И  ГРАДБИ  ОД  ДРЖАВНО  ЗНАЧЕЊЕ  ЗА 
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН  ГАСОВОД  РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА  ‐  ГРЦИЈА 
(ОДЛУКА НА ВЛАДА НА РСМ НА СЕДНИЦА ОДРЖАНА НА 14 ДЕКЕМВРИ 2022 ГОД). 

 

ПОДАТОЦИ 
‐ МИСЛЕЊЕ ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ ‐ СЕКТОР ВОДИ 
‐ МИСЛЕЊЕ ОД НУ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ НА КУЛТУРАТА И 

МУЗЕЈ СТРУМИЦА 
‐ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ОД ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

‐ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ ОД ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
‐ ПОДАТОЦИ ОД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
1.ПРЕГЛЕДНА КАРТА  
2. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
3.ИЗВОД ОД ГУП СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
4.ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА  
   ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   
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Врз основа на Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20 и 
111/23)  и  Правилникот  за  урбанистичко  планирање  (Службен  весник  на  РСМ  број 
225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), а во врска со изработка на Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со 
намена Е1.8‐инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод 
(Гевгелија‐Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 општина 
Гевгелија и општина Богданци, Друштвото  за планирање, проектирање и инженеринг 
“ТЕКТОН” дооел ‐ Скопје, го издава следното: 

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За  изработка  на  Проектна  програма  за  Урбанистички  проект  вон  опфат  на 
урбанистички  план  за  уредување  на  земјиште  со  намена  Е1.8‐инфраструктура  за 
пренос на електрична енергија за 110kV далновод (Гевгелија‐Богданци) од портал на 
ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 општина Гевгелија и општина Богданци, со 
технички број 409/23, како извршители се назначуваат:     

Мила Искреновиќ,  дипломиран инженер архитект 
 овластен планер 0086 

Зоран Искреновиќ,  дипломиран инженер архитект 
  овластен планер 0417 

Александар Ѓоригев,  дипломиран инженер архитект 
  овластен планер 0705 

Марија Шукуроска,     дипломиран инженер архитект 

Планерите се должни Проектната програма да ја изработaт согласно Законот за 
Урбанистичко  планирање  (Службен  весник  на  РСМ  број  32/20  и  111/23)  и  
Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/20, 
219/21,  104/22  и  99/23),  како  и  другите  важечки  прописи  и  нормативи  од 
областа на урбанизмот. 

УПРАВИТЕЛ 
Мила Искреновиќ, диа 



 

 
 









 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
за  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за уредување на земјиште со намена 

Е1.8‐инфраструктура за пренос на електрична 
енергија за 110kV далновод (Гевгелија‐Богданци) 

од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV  
до столб бр.39  

општина Гевгелија и општина Богданци 
 

ВОВЕД 
 

Изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план  за  уредување  на  земјиште  со  намена  Е1.8‐инфраструктура  за  пренос  на 
електрична енергија за 110kV далновод (Гевгелија‐Богданци) од портал на ТС Гевгелија 
110/35/10кV до столб бр.39 општина Гевгелија и општина Богданци е законска обврска 
по  Член  62  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл.весник  на  РСМ  бр.  32/20  и 
111/23). 
 

1.ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ   

 
Проектниот  опфат  на  Урбанистички  проект  вон  опфат  на  урбанистички  план  за 
уредување  на  земјиште  со  намена  Е1.8‐инфраструктура  за  пренос  на  електрична 
енергија  за  110kV  далновод  (Гевгелија‐Богданци)  од  портал  на  ТС  Гевгелија 
110/35/10кV  до  столб  бр.39  општина  Гевгелија  и  општина  Богданци  почнува  од  ТС 
Гевгелија  110/35/10кV,  трасата  продолжува  во  правец  североисток  и  понатаму  во 
правец  кон  југоисток  при  што  се  сече  со  железничатака  пруга  Велес  –  Гевгелија  – 
Гевгелија  –  ДГ  и  Автопатот  А1  Граница  со  Србија  (ГП  Табановци)  –  Куманово  – 
Миладиновци  ‐  Велес‐Неготино  ‐  Демир  Капија  –  Гевгелија  ‐  гр.  со  Р  Грција  (ГП 
Богородица),  во  КО  Гевгелија,  трасата  продолжува  преку  реката  Вардар  во  правец 
исток  и  влегува  во  КО  Богородица,  продолжувајки  во  правец  северо  исток  кон  КО 
Стојаково  и  КО  Бограднци  вгр.  се  до  столб  39  кој  е  во  непосредна  близина  на 
населеното место Богданци. 
Апроксимативна површина на проектен опфат е 18.78ха. 
Апроксимативна должина на 110kV далноводот e 9.05km 
 
 
 
 
 
 



 

Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни 
точки по Х и У координати: 
 
X=7632762.1746  Y=4562527.4785   
X=7632148.0992  Y=4561253.1215   
X=7632175.9395  Y=4561197.9579   
X=7632161.8221  Y=4561149.8915   
X=7632079.6050  Y=4561110.8725   
X=7630849.4965  Y=4558557.7425   
X=7628345.5340  Y=4557441.5182   
X=7627980.0397  Y=4557391.0743   
X=7627856.9759  Y=4557363.6447   
X=7627336.7614  Y=4557756.0999   
X=7627155.3338  Y=4557807.5503   
X=7626861.6947  Y=4557836.9224   
X=7626668.8572  Y=4557621.8485   
X=7626637.9533  Y=4557582.0194   

X=7626622.1520  Y=4557594.2799   
X=7626653.4917  Y=4557634.6706   
X=7626853.5820  Y=4557857.8337   
X=7627159.0866  Y=4557827.2747   
X=7627345.8186  Y=4557774.3201   
X=7627861.6441  Y=4557385.1759   
X=7627976.4910  Y=4557410.7741   
X=7628339.9854  Y=4557460.9420   
X=7630834.6597  Y=4558573.0257   
X=7632091.6293  Y=4561181.9067   
X=7632112.1194  Y=4561224.5269   
X=7632739.3698  Y=4562526.2254   
X=7632753.7732  Y=4562531.5269   
X=7632762.1746  Y=4562527.4785  

 

Дел од проектниот опфат: 

 e во граници на плански опфат на ГУП на град Гевгелија, измени и дополнувања 
за плански период 2011‐2021 (Одлука бр.07‐1436/1 од 16.07.2012 год.)  

 e во граници на ДУП за блок 6 (6.1 и 6.2) плански период 2012‐2017 (Одлука бр.09‐
2459/1 од 30.09.2015 год.) – кој е во граници на ГУП Гевгелија 

 Урбанистички  проект  со  план  за  парцелација  за  формирање  нови  градежни 
парцели  од  градежни  парцели  ГП  6.2.1  со  намена  В2‐здравство  и  социјална 
заштита, ГП 6.2.2 со намена Б3‐големи угостителски единици, ГП 6.2.3 и 6.2.4 со 
намена Б2‐големи трговски единици и заштитно зеленило, согласно ДУП за Блок 
6  (6.1  и  6.2),  КО  Мрзенци,  Општина  Гевгелија  co  потврда  број  11‐18/1  од 
09.01.2024год. 

 e во граници на ДУП за блок 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) плански период 2012‐2017 
(Одлука  бр.07‐1667/1  од  12  и  13.09.2013  година.)  –  кој  е  во  граници  на  ГУП 
Гевгелија 

 e во граници на ДУП за блок 11 (11.2) плански период 2019‐2024 (Одлука бр. 09‐
1433/1 од 24.09.2021 година) – кој е во граници на ГУП Гевгелија 

 e во граници на Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план 
(Е1.8  ‐  водови  за  пренос  на  електрична  енергија)  за  изградба  на  2Х110Кв 
далновод  со  приклучок  на  постоечкиот  110Кв  вод  ТС  Гевгелија‐ТС  Богданци  и 
110кв/33кв(20кв)  трафостаница  ПЕРУН,  КО  Богданци‐вон  град  и  КО  Стојаково, 
Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67‐357/7 од 26 април 2023) 
 

Проектниот опфат се сече со: 

 Проект  за  инфраструктура  за  систем  за  водоснабдување  на  село  Селемли  од 
бунарско подрачје во Општина Богданци со тех. бр ПИ ‐ 02/18 од 2018 година, со 
потврда за заверка бр. 11‐617/2 од 13.06.2019 година 

 Проект за инфраструктура за реконструкција со проширување и подобрување на 
геометриски елементи на регионален пат Р‐1109 Понов мост ‐ Богданци со тех.бр. 
ПА_027_02/20  од  Септември  2022  потврда  за  заверка  бр.68‐2588/12  од 
10.11.2022 година. 



 

 Проект за иннфраструктура за изградба на 35 kV кабелски вод ТС 110/35/20/10 kV 
Гевгелија ‐ 35/20/10 kV Богданци, KO Мрзенци и КО Гевгелија, Општина Гевгелија 
и КО Богородица, КО Стојаково, КО Ѓавато, КО Богданци вон гр и КО Богданци, 
Општина Богданци со Потврда за заверка бр.67‐357/7 од 26 април 2023 година. 

 Урбанистички  Проект  вон  опфат  на  урбанистички  план  за  инфраструктура  со 
класа  на  намена  Е1.10  за  Интерконективен  гасовод  Република  Северна 
Македонија – Грција  (Услови за планирање на простор ‐ Y16321) со Одлука на 
Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 година. 

 
Проектниот опфат се граничи со: 

 ГУП на град Богданци – Нацрт план 

 УПВНМ  Богданци,  локалитет  Барта,  за  намена  Г2,  Г3,  Г4  –  производство, 
диструбуција и сервиси, индустриска зона, Општина Богданци. 
(одлука бр. 08‐1843/31 од 12 и 30.11.2016 година 
одлука бр. 08‐2018/17 од 29.12.2016 година) 

 Проект за инфраструктура за државен пат Р1109 делница обиколница Богданци, 
општина Богданци со тех.бр.132/19 од Мај 2021 потврда за заверка бр. 71‐3347/9 
од 20.09.2021 година 

 
Планираниот далновод е со должина од 9,05 км од кои: 

 7,60км планиран далновод со заштитен коридор е надвор од граници на други 
издадени Услови за планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот 
план на РМ  

 1,45км  планиран  далновод  со  заштитен  коридор  е  во  граници  на  постојна 
урбанистико планска/проектна документација  

 
Во  граници на проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за уредување на земјиште со намена Е1.8‐инфраструктура за пренос на електрична 
енергија за 110kV далновод (Гевгелија‐Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV 
до  столб  бр.39  општина  Гевгелија  и  општина  Богданци  влегува  дел  од  планираната 
акумулација Гевгелија согласно Просторниот план на РМ.  
За горенаведената акомулација добиено е мислење од МЖСПП – Сектор за Води (бр.11‐
506/4  од  16.02.2024г)  во  кое  е  наведено  дека  проектниот  опфат  преминува  преку 
предвидената  акумулација  Гевгелија,  и  преку  река  Вардар,  река  Луда Мара  и  преку 
повеќе непостојни водотеци и навлегува во втората и третата заштитна зона на бунаритe 
Гевгелија и во третата заштитна зона на бунарите Богданци  кои треба да се имаат во 
предвид при изработката на урбанистичкиот проект. 
Конкретно  мислење, МЖСПП  ќе  издаде  по  изработка  на  предметниот  урбанистички 
проект. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Прегледна карта со граница на проектен опфат 
 

 
 

2.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Урбанистичкиот проект ќе се изработи согласно Услови за планирање на просторот со 
намена инфраструктури за пренос на електрична енергија за 110 kV далновод (Гевгелија 
– Богданци) општина Гевгелија и општина Богданци кои произлегуваат од Просторниот 
план  на  РМ  со  број  Y66123  од  април  2024  и  Решението  за  услови  за  планирање  на 
просторот издадени од Министерството за животна средина и просторно планирање со 
број УП1‐15 807/2024 од 19.04.2024 година. 
Пристап  до  проектниот  опфат  е  од  јавна  површина  (автопат,  регионален  пат, 
некатегоризирани патишта, постојни и планирани улици). 
Постоечкиот 110 kV вод „ТС 110/35/10 kV Гевгелија ‐ ТС 35/10 kV Богданци“ е изграден 
според  Главниот  проект  изработен  во  1976  година  од  Раде  Кончар  –  Скопје.  За 
предметниот вод чии сопственик е ЕВН Македонија применети се армирани, бетонски, 
центрифугирани  столбови  производ  на  Ф‐ка  Карпош  –  Скопје.  Столбовите  се 
димензионирани за спроводноци Al/Fe 150/25 mm² со кос распоред на спроводниците 
и заштитно јаже Fe 50 mm² на врвот на столбот. Предметниот вод е проектиран за 110kV 
напонско ниво меѓутоа во досегашната експлоатација водот работи на 35 kV напонско 
ниво. 
Во текот на ескплотацијата на водот извршени се две реконструкции на водот, а во 2019 
год. извршена е рехабилитација на водот. Првата реконструкција е извршена од столбот 



 

бр.6  до  столбот  бр.11  при  која  применети  се  челичнорешеткасти  столбови  од 
програмата „М“ производ на Енергоинвест – Сараево. Втората реконструкција заради 
хаварија  на  водот  е  извршена  од  столбот  бр.12  до  столб  бр.22.  За  втората 
реконструкција  применети  се  челичнорешеткасти  столбови  од  програмата  на  ЕМО  ‐ 
Охрид. Рехабилатацијата на водот опфати замена на оштетените бетонски столбови (ст. 
бр.  4  и  ст.  бр.  30)  со  челично‐решеткасти  столбови  од  програмата  на  ЕМО‐Охрид  и 
поставување на сигнални топки во распонот на вкрстување (10‐11) на водот со автопатот 
Скопје‐Богородица при што беше неопходно да се замени постоечкиот носив столб бр. 
10 со нов аголно‐затезен челично решеткаст тип А1‐150 од програмата на ЕМО‐Охрид. 
Со цел на предметниот вод да се овозможи приклучок на ветерна централа (ФЕЦ Перун) 
неопходно е да се зголеми капацитетот односно преносната моќ на предметниот вод. 
За таа цел потребно е водот да премине од 35 kV напонско ниво на 110 kV напонско 
ниво, а постоечките спроводни Al/Fe  (ACSR) 150/25 mm² да се заменат со спроводници 
Al/Fe  (ACSR) 240/40 mm².  
По проверка на столбовите со употреба на новите спроводници Al/Fe  (ACSR) 240/40 mm² 
се  покажаа  потреба  од  промена  на  постојните  бетонски  столбови  со  нови  челично‐
решекасти столбови, како и одреден број од челично‐решеткастите столбови со нови 
челично‐решекасти столбови. Новите челично‐решеткасти столбови зафаќаат поголема 
површина за градба во споредба со бетонските столбови.  
Предметниот  вод  е  поделен  на  две  делници.  Првата  делница  е  од  порталот  во  ТС 
Гевгелија до приклучокот на едниот систем од 2 x110 kV водот приклучок на ТС 33/110kV 
„ФЕЦ Перун“. Втората делница е од приклучокот на вториот систем од 2x110 kV водот 
приклучок на ТС 33/110kV „ ФЕЦ Перун “ до ст. бр. 39, односно ТС Богданци. 
Трасата на водот останува непроменета, со исклучок на почетниот дел на истата заради 
задоволување  на  безбедносни  растојанија  и  оддалечености  од  железничката  пруга 
Скопје – Гевгелија, како и усогласување со ДУП за блок 6 (6.1 и 6.2) во Општина Гевгелија. 
 
 

3.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

 
Електроенергетскиот вод (Далноводот) преставуваат инфраструктура и нема потреба од 
друг вид на инфраструктура за нивно функционирање. 
При изработка на урбанистичкиот проект да се почитуваат законските и подзаконските 
одредби  при  вкрстување  и  паралелно  водење  на  110  kV  далновод  со  друга 
инфраструктура како и урбанистички параметри кога трасата минува низ простор за кој 
постои урбанистички план/проект. 
Урбанистичкиот  проект  ќе  се  изработи  врз  основа  на  методологија  и  содржина  која 
произлегува  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Сл.весник  на  РСМ  бр.32/20  и 
111/23)  и  Правилникот  за  урбанистичко  планирање  (Сл.  весник  на  РСМ  бр.225/20, 
219/21, 104/22 и 99/23). 
 
 
 
 

Изработил: 
Мила Искреновиќ,диа 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОР 
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona

 ! 
 

Sredno Vi{o VisokoObrazovanie
Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

110 kV далновод 
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija
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Trafostanici
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Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii
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110 kV далновод 
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o



% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

110 kV далновод 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗВОД ОД ГУП 



 

Прилог 1 

 
 

РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

 
    

 

 

                     

 

 

М.П 

 

ГУП: Генерален Урбанистички План на град Гевгелија, 
Измени и дополнување за плански период од 2011-
2021год. 
        

                  

Одлука бр: 07-1436/1  од  16.07.2012год. 

  
                   

КО Гевгелија  

КО Мрзенци 

      

 

Намена:  Според графички прилог              

 
 
М   1: 5000 
                  

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ:_______ 
                                                                                 
                                                                                                          

     
 

ОПШТИНА   ГЕВГЕЛИЈА 

  Број:11-3/146    од  04.04.2024год.                              
Сектор за урбанизам, архитектура, 

градежништво и  заштита на животна 
средина 

    

 
 
 
    
 
 
 
 
ИЗВОДОТ ОД ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА - измени и дополнувања. 
 
СОДРЖИ: 

 
1.     ГРАФИЧКИ ДЕЛ:  
 Заверена копија од план на намена на земјиштето, план на поделба на блокови, сообраќаен и нивелациски план, план на 

споменици на културата и споменички целини, заштитно-конзерваторски основи, синтезен план во идентична форма со 
граница на плански опфат за кој се однесува барањето за извод со:  

- легенда 
- профили на примарна сообраќајна и друга инфраструктура 
- табела со билансни показатели 

 

2.     ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

 Заверена копија од: општите и посебните услови за просторен развој,параметри за споредување на планот, плански 
услови за детално планирање на просторот и мерки за заштита на културно наследство, на природата и животната 
средина, мерки за заштита и спасување, мерки за движење на хендикепирани лица и сл. 

изготвил:  
Ивана Баламовска Илиева, 
 
 

 

ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ОД ОПШТИНАТА 
 

_________________________ 

      Ирена Томчева 

 

Makedonski Telekom CA, 
Ivana Balamovska Ilieva

Digitally signed by Makedonski 
Telekom CA, Ivana Balamovska Ilieva 
Date: 2024.04.05 08:29:06 +02'00'

Irena 
Tomcheva

Digitally signed by 
Irena Tomcheva 
Date: 2024.04.09 
10:05:08 +02'00'





 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗВОДИ ОД УРБАНИСТИЧКО  
ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 



 

Прилог 2  

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 
    

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

3.      ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ 

 

М.П 

ДУП: Детален Урбанистички План за Блок  6  ( 6.1 и  6.2)  
          ( Плански период 2012-2017)     
                                        

Одлука бр: 09-2459/1  од  30.09.2015год. 

                                               
 
К.О. Мрзенци   
 
 
У.Б. 6 (6.1  и  6.2) 
 
               
ДЛ: 04  и  02                                                  М = 1: 1000 
                                                  

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ: _________ 
                                                                             
                                                                                                           

                                             
                              ОПШТИНА   ГЕВГЕЛИЈА                                                       

    Број: 11-3/143   од   04.04.2024год.                            
  Сектор за урбанизам, архитектура, градежништво  и  

 заштита  на  животна  средина 
    

ИЗВОДОТ ЗА  У.Б. 6 (6.1  и  6.2) 
               
  
 

                                     
СОДРЖИ: 
 

1.       ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

 Заверена копија  од синтезен план во идентична форма со граница на плански опфат за кој се однесува 
барањето за извод со:   

- легенда 
- табела со нумерички показатели 
 

2.     ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

 Заверена копија од: општите и посебните услови за градење, параметри за споредување на планот, мерки за заштита 
на културно наследство, на природата и животната средина, мерки за заштита и спасување, мерки за движење на 
хендикепирани лица и сл. 

 

 

изготвил:  
Ивана Баламовска Илиева, 

 

 
ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ОД ОПШТИНАТА 

 
__________________________ 

        Ирена Томчева 

 

Makedonski Telekom CA, 
Ivana Balamovska Ilieva

Digitally signed by Makedonski 
Telekom CA, Ivana Balamovska Ilieva 
Date: 2024.04.05 08:27:55 +02'00'

Irena 
Tomcheva

Digitally signed by 
Irena Tomcheva 
Date: 2024.04.09 
10:12:14 +02'00'





 

Прилог 2  

 



 

Прилог 2  

 
РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

 
    

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

3.      ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ 

 

М.П 

 

 

 

ДУП: Детален Урбанистички План за Блок 10  (10.1; 10.3; 10.4 и    
10.5) КО Гевгелија , општина  Гевгелија 
(Плански период 2012-2017) 
                                       

Одлука бр: 07-1667/1 од  12 и 13.09.2013год. 
                    
                                               
К.О  Гевгелија.,  Блок 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 
 
              
ДЛ: 5,  2  и 4                                             М   1: 1000 
             

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ: ______ 
                                                                             
                                                                                                           

                                        

                          ОПШТИНА   ГЕВГЕЛИЈА                                                       

Број:11-3/144   од  04.04.2024год. 
Сектор за урбанизам, архитектура, 

градежништво и заштита на животна средина 
     

ИЗВОДОТ ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и    10.5)                                      
                                      
СОДРЖИ: 
 
1.       ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

 Заверена копија  од синтезен план, сообраќаен и нивелациски план  во идентична форма со граница на 
плански опфат за кој се однесува барањето за извод со:   

- легенда 
- табела со нумерички показатели 

 

2.     ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

 Заверена копија од: општите и посебните услови за градење, параметри за споредување на планот, мерки за 
заштита на културно наследство, на природата и животната средина, мерки за заштита и спасување, мерки за движење 
на хендикепирани лица и сл. 

 

 
изготвил:  
Ивана Баламовска Илиева, 
 
 

 
ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ОД ОПШТИНАТА 

 
__________________________ 

Ирена Томчева 

 

Makedonski 
Telekom CA, Ivana 
Balamovska Ilieva

Digitally signed by Makedonski 
Telekom CA, Ivana Balamovska 
Ilieva 
Date: 2024.04.05 09:32:58 +02'00'

Irena 
Tomcheva

Digitally signed by 
Irena Tomcheva 
Date: 2024.04.09 
10:10:09 +02'00'





 

Прилог 2  

 

 

 

 

 



 

Прилог 2  

 
РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

 
    

 

 

 

 

 

 

         

 

М.П 

 

 

 

ДУП: Детален Урбанистички План за  Блок  11 ( 11.2)  
општина Гевгелија  
(Плански период 2019-2024) 
                                       

Одлука бр: 09-1433/1 од  24.09.2021год. 
                    
                                           
 
К.О. Гевгелија и К.О.Мрзенци  
 
         
ДЛ: 1,2,3,4,5,6                                       М = 1: 1000 
                                                  

 

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ: 

                                                                             
                                                                                                          

                                     
                      ОПШТИНА   ГЕВГЕЛИЈА                          

Број: 11-3/145   од   04.04.2024год.                              
Сектор за урбанизам, архитектура, 

градежништво и  заштита на животна средина 
 
    

 
 
ИЗВОДОТ ОД ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2)  КО Гевгелија и КО Мрзенци 

                                     
СОДРЖИ: 
 
1.       ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 

 Заверена копија  од: синтезен план во идентична форма со граница на плански опфат за кој се 
однесува барањето за извод со:   

- легенда 
- табела со нумерички показатели 
 

2.     ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 

 Заверена копија од: општите и посебните услови за градење, параметри за споредување на 
планот, мерки за заштита на културно наследство, на природата и животната средина, мерки за 
заштита и спасување, мерки за движење на хендикепирани лица и сл. 

 

 

Изработил:  
Ивана Баламовска Илиева, 
 
 

 
 
 

         ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ОД ОПШТИНАТА 

 
    __________________________ 

             Ирена Томчева 

 

Makedonski 
Telekom CA, Ivana 
Balamovska Ilieva

Digitally signed by 
Makedonski Telekom CA, 
Ivana Balamovska Ilieva 
Date: 2024.04.05 08:21:35 
+02'00'

Irena 
Tomcheva

Digitally signed by 
Irena Tomcheva 
Date: 2024.04.09 
10:08:03 +02'00'





 

Прилог 2  

 
РЕПУБЛИКА  СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

3.      ПОДАТОЦИ ЗА ПОСТОЈНА ИНФРАСТРУКТУРА И ПРИКЛУЧОЦИ 

 

М.П 

 

 

 

ДУП: Детален Урбанистички План за Блок  6  ( 6.1 и  6.2)  
          ( Плански период 2012-2017) 
 
Одлука бр: 09-2459/1  од  30.09.2015год. 

 
УП: Урбанистички проект со план за парцелација за 
формирање нови градежни парцели од градежни парцели 
ГП 6.2.1 со намена В2-здравство и социјална заштита, ГП 
6.2.2 со намена Б3-Големи угостителски единици, ГП 6.2.3 
и 6.2.4 со намена Б2-големи трговски единици и заштитно 
зеленило, согласно ДУП за блок 6 (6.1 и 6.2), КО Мрзенци, 
општина Гевгелија 
 

Потврда бр.11-18/1  од 09.01.2024год.  
                    
К.О.Мрзенци  

                
             

  

ИЗВОД ОД ПЛАН БРОЈ: _________________________ 
                                                                                      

                                               
 

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

Број:11-3/147 од 04.04.2024год. 
Сектор за урбанизам, архитектура, градежништво и      

заштита на животна средина 
 

     

 
 
ИЗВОДОТ ЗА:  Урбанистички проект со план за парцелација за формирање нови градежни парцели од 
градежни парцели ГП 6.2.1 со намена В2-здравство и социјална заштита, ГП 6.2.2 со намена Б3-Големи 
угостителски единици, ГП 6.2.3 и 6.2.4 со намена Б2-големи трговски единици и заштитно зеленило, согласно 
ДУП за блок 6 (6.1 и 6.2), КО Мрзенци, општина Гевгелија  
                                    
СОДРЖИ: 
 
1.       ГРАФИЧКИ ДЕЛ: 
 Заверена копија  од синтезен план во идентична форма со граница на плански опфат за кој се однесува 

барањето за извод со:   
- легенда 
- табела со нумерички показатели 

 По потреба и заверена копија од  други графички прилози со легенда 

2.     ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ: 
 Заверена копија од: општите и посебните услови за градење. 
 По потреба и заверена копија од други услови 

 
 
изготвил:  
Ивана Баламовска Илиева 
 
 
 

 
 
 

ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ОД ОПШТИНАТА 

 
                        _________________________ 

   Ирена Томчева 

 

Makedonski Telekom CA, 
Ivana Balamovska Ilieva

Digitally signed by Makedonski 
Telekom CA, Ivana Balamovska Ilieva 
Date: 2024.04.05 09:30:27 +02'00'

Irena 
Tomcheva

Digitally signed by 
Irena Tomcheva 
Date: 2024.04.09 
10:21:33 +02'00'





PEIWbJIHKA CEBEPHA MAKEÅOHMJA

OHLIITHHA BOFAAHUH

bpoj: 11-653/2

on 05.04.20241*0Jl
OmeneHHe 3a yp6aHH3aM H rpaAOKHHL11TB0 Vi3BOA on HJIAH bPOJ:

HacJ10B Ha naaHOT: YP6aHHCTHCIKH11J1aH BOH HaceneH0 NteCTO bornaH11H, J10KaJIHTeT bapTa,

3a HaMeHa r H cePBHCH-HHAYCTPHCKa 30Ha, OVIL1]THHa bornaH[1H,

OJA11Yl€aon COBeT Ha Ofl[11THHa bornaHILH 6p.08-1843/31 on 30.11.2016r H 6p.08 — 2018/17 on
29.12.2016r. H 61).08-163/2 30.01.2017r

ElaMeHa Ha rpan6a: r2- JlecHa H He3a['4AYBat1Ka

F3-cepBHCH

r4-CTOBaPHU11•a
Y JT. 1-10B0[1poeKTHpaHa I

Y Jl. H0BonpoeKTHpaHa 2

1<.11. 11770/1,K.O.
K.rl 5079/32, K.KI 5079/31 H

KVI 1 1770/1, K.HI 1770/4, IC.VI 5079/32, K.n 5079/31 H

K.[1 11770/4,

M 1:1000

H3BOAOT 3A:

COAP)KH:

1. BO :

KO bornaHLIL1

61). 1 1770/1, 11770/4, 5079/32, 5079/31

Aocmageno Do:

JIHueTo-6apaTeJ1
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                  ОПШТИНА БОГДАНЦИ 
 
                                          ул.„Маршал Тито“ бр.62, тел./факс +389 34 222 333 
 
 Наш број 11-279/4 од 29.04.2024г.     Ваш број  0302/409/3 од 28.03.2024г. 
 
 
До  Друштво за урбанизам,проектирање и инжинеринг  

ТЕКТОН ДООЕЛ Скопје 
ул Гиго Михајловски бр 2/2-11              
 Скопје -  Карпош 

 
 

Предмет: Достава на податоци 
 

Почитувани  
 

До општина Богданци е доствено Барање на податоци и информации за постапка број  
60923 од 28.03.2024г., преку информацискиот систем е-урбанизам.мк за Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за 
пренос на електрична енергија за 110kV далновод (Гевгелија-Богданци) од портал на ТС 
Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци.  

Ве известуваме дека дел од предвидениот опфат минува низ Проект за инфраструктура за 
Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци со 
намена Е1-комунална инфраструктура, Е2 - супраструктура, трафостаница и резервоар и Д2 
заштитно зеленило, Општина Богданци, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, Скопје со 
тех.број ПИ - 02/18, од 2018 година одобрен со Потврда за заверка на Проект за инфраструктура 
за Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци бр 11 
– 104/7 од 07.05.2021 год. од Општина Богданци и за кој изработен е  Елаборат за одредување на 
граници на заштитни зони на бунар за водоснабдување во општина Богданци тех бр ГТ – 
03/01/2021 од јануари 2021 г. од Градежен институт МАКЕДОНИЈА АД-Скопје,а истиот е веќе 
изграден и низ колектор за фекална канализација Стојаково исто така изграден, а со кој 
стопанисува ЈП Комунална чистота Богданци. 

Во близина на опфатот Општината донесе Урбанистички план вон населено место 
Богданци, локалитет Барта, за  намена Г2,Г3,Г4-производство, дистрибуција и сервиси-
индустриска зона, Општина Богданци,  со Одлука од Совет на општина Богданци бр.08-1843/31 
од 30.11.2016г и бр.08 – 2018/17 од  29.12.2016г. и Исправка бр.08-163/2 од 30.01.2017г., врз 
основа на Услови за планирање на просторт за изработка на Урбанистички план вон населено 
место за изградба на стопанска зона кај м.в. Гармади, Љушев брест, Црквица и Сипка КО 
Богданци измена и дополна, Општина Богданци тех бр  10415 од 05. 2015г. издадени од 
Агенцијата за просторно планирање и одобрени со Решение за услови за планирање на просторот 
бр 15-2557/5од 15.06.2015г. од Министерството за животна средина и просторно планирање, а во 
дел од опфатот во постапка на  донесување е Генералниот урбанистички план на Град Богданци, 
број 36365 во систем е - урбанизам.мк, врз основа на Услови за планирање на просторт за 
изработка на ГУП Богданци измена и дополна,Општина Богданци тех бр Y 13612 од 07. 2012г. 
издадени од Агенцијата за просторно планирање и одобрени со Решение за услови за планирање 
на просторот бр 15-4191/5од 13.08.2012г. од Министерството за животна средина и просторно 
планирање. За истиот план изработена е Хидролошка студија за опфат на ГУП Богданци тех бр 
ХС- 02/23 од октомври 2023 г., изработена од Друштво за проектирање, инженеринг, трговија и 



услуги ХИДРО ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје со Решение за давање на согласност на 
предлог одлуката за определување на ширина на крајбрежен појас на реката Луда Мара и 
суводолиците : Габрошка, Медурска, Љокова и Гегова река опфатени со нацрт Генералниот 
урбанистички план на Богданци, општина Богданци бр УП1/РА1-11/5-1276/2023 од 25.12.2023 од 
Министерството за животна средина и просторно планирање, Сектор за води. 

Во постапка на изработување и донесување е и Урбанистичкиот проект за инфраструктура 
за реконструкција на системот за водоснабдување во Богданци, Општина Богданци тех. бр 
177/2021 од 05.2021г., изработен од Друштво за градежништво,трговија и услуги ЕКО-МАР 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-извоз Битола ДООЕЛ. 

 
 

Градоначалник на Општина Богданци 
                   Блаже Шапов               
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  

ОПШТИНА БОГДАНЦИ  
број: 11 – 104/7  
од 07.05.2021 год.  

 
Одделение за урбанизам и градежништво 

 
 

До: Општина Богданци, 
ул. Маршал Тито бр 62 
Богданци 

 
Предмет : Потврда за заверка на Проект за инфраструктура за Систем за водоснабдување на 
село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци  
 
Врска : Наш брoj 11-617/2 од 13.06.2019 година 
 
 

Почитуван, 
Општина Богданци ја разгледа доставената дo кументација со барањето за заверка на Проект 

за инфраструктура за Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во 
Општина Богданци со намена Е1-комунална инфратсруктура, Е2 - супраструктура, трафостаница и 
резервоар и Д2 заштитно зеленило, Општина Богданци, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, 
Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 2018 година, и врз основа на член 52 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 90/17, 
64/18 и 168/18 ) и член 96 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РСМ“ бр. 32/20), и ја издава следната : 

 
ПОТВРДА 

 
Се издава Потврда за заверка на Проект за инфраструктура за Систем за водоснабдување 

на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци со намена Е1-комунална 
инфратсруктура, Е2 - супраструктура, трафостаница и резервоар и Д2 заштитно зеленило, Општина 
Богданци, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 2018 година. 
 
 

Образложение 
 

Општина Богданци, ул. Маршал Тито бр 62 Богданци поднесе барање за издавање на 
Потврда за заверка на Проект за инфраструктура за Систем за водоснабдување на село Селемли од 
бунарско подрачје во Општина Богданци со намена Е1-комунална инфраструктура, Е2 - 
супраструктура, трафостаница и резервоар и Д2 заштитно зеленило, Општина Богданци, изработен 
од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 2018 година, за што е доставена 
следната документација : 
 
 
 

1. Извод од Просторен план РМ за 2002-2020 бр 15-6218/4 од 17.12.2018г. издаден од Министерство 
за животна средина и просторно планирање во PDF формат 

2. Проект за инфраструктура за Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во 
Општина Богданци, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 2018 
година во PDF формат 

3. Топографска карта 1:25000 Гевгелија во tif формат 
4. Попречен пресек на ров, Пумпна станица – Градежен дел, име на фајл: DETALI во DWG формат 
5. Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци, 

Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ 
ДООЕЛ, Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 2018 година во DWG формат 



6. Предлог проектна програма за изработка на Проект за инфраструктура за Систем за 
водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци, број: 11-2000/1 од 
02.11.2018 год., изработен од Општина Богданци во PDF форма 

7. Решение за одобрување на елаборат за заштита на животната средина бр УП I 11-1 од 11.01.2019г. 
издаден од Општина Богданци во PDF формат 

8. Хидро геолошки извештај за резултатите добиени од изведениот експлоатационен цевен  бунар Б-1 
од јуни 1992 година, изработен од Градежен институт Македонија, Скопје, Завод за геотехника во 
PDF формат 

9. Извештај од тестирање здравствена безбедност на водата бр 03-91/1 од 19.04.2018 година 
изработен од ДППГМ ТУРБОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз – извоз Скопје во PDF формат 

10. Извештај од прочитување тестирање на експлоатациониот бунар ЕБ-1 бр 03-52/2 од 04.05.2018 
година изработен од ДППГМ ТУРБОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз – извоз Скопје во PDF формат 

11. Елаборат за заштита на животната средина од Систем за водоснабдување на с.Селемли од 
бунарско подрачје на територијата на Општина Богданци, 2018г., изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ 
ДООЕЛ, Скопје во PDF формат 

12. Тековна состојба 0805-50/151520180005902 од 05.12.2018г., изиадена од ЦРРМ во PDF формат 
13. Изјава од Градоначалник на Општина Богданци Блаже Шапов од 12.12.2018г., во PDF формат 
14. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени Елаборат со нумерички податоци за 

трајна пренамена на земјиште КО Стојаково и КО Ѓавато бр : 0801-031/6 од 02.03.2019г., изработен 
од ДГР ДАЛТА Геоинженеринг Прилеп во PDF формат 

15. Извештај од извршено дигитално преклопување издадено од АКН во xls формат 
16. Електронски запис  извршен на ден 06.07.2020 во 1:05 PM часот од АКН Графички регистар на 

градежно земјиште во docx формат 
17. Објава во Нова Македонија на ден 19, јули 2019г. во PDF формат 
18. Дозвола за користење на вода бр УП 1 – 11/5-491/19 од 06.11.2019г., издадена од МЖСПП во PDF 

формат 
19. Пренамена на земјиште, Проект за инфраструктура за Систем за водоснабдување на село Селемли 

од бунарско подрачје во Општина Богданци бр 11-617/5 од 23.08.2019г., Приказ на 11-14 од 14 
ставки во png формат 

20. Пренамена на земјиште, Проект за инфраструктура за Систем за водоснабдување на село Селемли 
од бунарско подрачје во Општина Богданци бр 11-617/5 од 23.08.2019г., Приказ на 1-10 од 14 ставки 
во png формат 

21. Пренамена на земјиште, Проект за инфраструктура за Систем за водоснабдување на село Селемли 
од бунарско подрачје во Општина Богданци бр 11-617/5 од 23.08.2019г., поднесено во ситем е-
урбанизам.мк под број 23420 во png формат 

22. Известување за електронска заверка на геодетски елаборат издаден од АКН бр 1110-129/2018 од 
20.12.2018г во PDF формат 

23. Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци, 
Инфраструктурен план, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 
2018 година во DWG формат 

24. Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци, 
Инвентаризација на изградена комунална инфраструктура, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, 
Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 2018 година во DWG формат 

25. Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина Богданци, Синтезен 
план, изработен од ДПИ МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ, Скопје со тех.број ПИ - 02/18, од 2018 година во DWG 
формат 

26. Извештај од утврдена состојба по извршено споредување издадено до АКН во PDF формат 
27. Мислење за утврдена состојба бр 0939-1184/7 од 06.04.2021г., издадено од АКН во PDF формат 
28. Ревиденстки извештај од извршениот преглед на техничката документација Проект за 

инфраструктура за Систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина 
Богданци, тех.бр Р-91/18 од 2018г., изработен од ДПИ ХИДРОГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕРИНГ Скопје во 
PDF формат 

29. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана геодетска подлога 
(потисен цевковод Селемли) КП 2863/1 и др. КО Стојаково во PDF формат 

30. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за утврдена фактичка состојба на 
точкаст инфраструктурни објекти  КО Ѓавото, КП 2385/26 од (Бунар за питка вода) ИД : ВИП В5БПВ-
Г1 бр 1002-197/3 -2018 од 28.06.2018г., изработен од ТДГР ДГУ ГЕО ПРЕМ ДООЕЛ Струмица во 
PDF формат 

31. Решение за утврдување на правен статус на бесправен објект УП I бр 11-280 од 05,.03.2019г., 
издаден од Општина Богданци во PDF формат 

32. Елаборат за одредување на граници на заштитни зони на бунар за водоснабдување во оптшина 
Богданци, тех бр ГТ-03/01/2021г., од јануари 2021г., изработен од Градежен институт Мкедонија АД 
Скопје во PDF формат 

33. Одлука за неспроведување на стратегиска оцена издадена од Општина Богданци бр 11-617/13 од 
30.09.2019г., Известување од Министерство за животна средина и просторно планирање бр УП 1-15-
1446/2019 од 17.10.2019г.,  во PDF формат 
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Површина за жртвени аноди и мерно место за катодна заштита

Површина за жртвени аноди и мерно место за катодна заштита

Заштитна цевка за Гасовод Ф860мм

 Гасоводна цевка  Ф711мм

Opfat na vremena eksproprijacija (25 m)

Opfat na trajna eksproprijacija (7 m)

Oska na Magistralen gasovod
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Размер:

1: 1000

Технички број:

ПА_027_02/20

Дата:

септември, 2022

Димензии:

1600 x 600mm

ПРОЕКТАНТ:

ИНВЕСТИТОР:

:
Емилија Галовска, дипл.инж.арх

овластување 0.0231

РЕВИДЕНТ:

Прилог бр.:

:
Емилија Галовска, дипл.инж.арх

овластување 0.0231

:
м-р Верица Јошевска, дип.инж.арх.

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЕАВНИ ПАТИШТА НА Р.С.МАКЕДОНИЈА

УРБАНИСТИЧКО ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА                                                          M 1:1000

ГРАДЕЕЕН ФАКУЛТЕТ

м-р Ема Крушарева, дипл.инж.арх.

Весна Скендерова град.тех.

Наслов:

СИНТЕЗЕН ПЛАН

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 292282.44m²

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗЦИЈА-ПРЕВЗЕМЕНА ОД ПИ ЗА ФЕКАЛЕН КОЛЕКТОР

ПОСТОЕН МОСТ

ГЕИНГ  ДОО, Скопје

Јавно претпријатие за државни патишта на
Република Северна Македонија
Даме Груев бр.14,
1000 Скопје
Република Северна Македонија

Градежен факултет
бул.“Партизански одреди“, бр.24
1000 Скопје
Република Северна Македонија

ГЕИНГ ДОО, Скопје
ул. Борис Трајковски бр. 111
1050 Скопје
Република Северна Македонија

ПЛАНИРАНА 35_110kV ПОДЗЕМНА МРЕЕА
ПЛАНИРАНА 35_110kV НАДЗЕМНА МРЕЕА
ПЛАНИРАН СТОЛБ 35_110kV

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОСТОЕН 10(20)kV НАДЗЕМЕН ВОД10(20)kV надз.вод

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПЛАНИРАНА И ПОСТОЈНА 35_110kV НАДЗЕМНА МРЕЕА35_110kV надз.мрежа

ПОСТОЕН 400kV ДАЛЕКУВОД-АД МЕПСО

ПОСТОЕН 10(20)kV НАДЗЕМЕН ВОД
ПОСТОЕН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН ВОД
ПОСТОЈНА 35_110kV НАДЗЕМНА МРЕЕА
ПОСТОЈНА 35_110kV ПОДЗЕМНА МРЕЕА

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЕН 0.4kV ПОДЗЕМЕН ВОД

ТС

ПОСТОЕН СТОЛБ

ПОСТОЕН БАКАРЕН КАБЕЛ-АЕК
ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ-АЕК

ПОСТОЈНИ ОПТИЧКИ КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ-ТЕЛЕКОМ
ПОСТОЈНИ БАКАРНИ КОМУНИКАЦИСКИ КАБЛИ-ТЕЛЕКОМ

40
20

20
2010

10

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОСТОЕН 10(20)kV ПОДЗЕМЕН ВОД1 2

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОСТОЕН 400kV ДАЛЕКУВОД-АД МЕПСО400kV ДАЛЕКУВОД 3015
15

ПОСТОЕН ЦЕВКОВОД ПАЉУРЦИ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПЛАНИРАНА И ПОСТОЈНА 35_110kV ПОДЗЕМНА МРЕЕА66 1235_110kV подз.мрежа

ПЛАНИРАН БЕТОНСКИ ОДВОДЕН КАНАЛ

ПЛАНИРАН ГАСОВОД-ВО TEК Е ИЗРАБОТКА ПИ И ОСНОВЕН ПРОЕКТ

ЗАШТИТИТА НА ПОДЗЕМНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПЛАНИРАН ЗЕМЈАН ОДВОДЕН КАНАЛ

ПЛАНИРАН ТЕЧЕН НАФТЕН ГАС (ТНГ) - ОДОБРЕН ПИ

ПЛАНИРАН КАНАЛ ПОД ПАТ - ПРОПУСТ
ПЛАНИРАН КАНАЛ - ПРЕМИН ПОД ПАТ

ПОСТОЕН ФЕКАЛЕН КОЛЕКТОР-СТОЈАКОВО

1.

Распоред на рамки

1.

2.
2.

ПЛАНИРАН КОЛОВОЗ
НИВЕЛМАНСКИ ТОЧКИ

50.71

ПАДОВИ И РАСТОЈАНИЈА0.20%

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ВОДОТЕК (РЕКА ЛУДА МАРА) - 5м

360.00m'

: 

БРОЈ НА ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА
Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - комунална инфраструктураЕ1

1, 2...

Д2

Д - ЗЕЛЕНИЛО
Д2 - заштитно зеленило

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ ОД ПИ ЗА КОЛЕКТОР-ВО ТЕК Е ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТOT
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ ОД ПИ ЗА ГАСОВОД-ВО ТЕК Е ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТОТ

ПОСТОЕН ВОДОТЕК (РЕКА ЛУДА МАРА)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ ОД ОДОБРЕН ПИ ЗА ЦЕВКОВОД ЗА ТЕЧЕН НАФТЕН ГАС (ТНГ)

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈ

ГЛ ГРАДЕЕНА ЛИНИЈА
ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ ОД ОДОБРЕН ПИ ЗА ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ ОД ОДОБРЕН ПИ ЗА ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА
ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА ГЕОМЕТРИСКИТЕ ЕЛЕМЕНТИ
НА РЕГИОНАЛНИОТ ПАТ Р-1109,   ДЕЛНИЦА: “ПОНОВ МОСТ - БОГДАНЦИ“

OБЈЕКТ:  РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА ГЕОМЕТРИСКИТЕ ЕЛЕМЕНТИ НА
РЕГИОНАЛНИОТ ПАТ Р-1109,   ДЕЛНИЦА: “ПОНОВ МОСТ - БОГДАНЦИ“

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА
ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИТЕ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛНИОТ ПАТ Р-1109,
ДЕЛНИЦА: “ПОНОВ МОСТ - БОГДАНЦИ“
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Размер:

1: 1000

Технички број:

ПА_027_02/20

Дата:

септември, 2022

Димензии:

1550 x 600mm

ПРОЕКТАНТ:

ИНВЕСТИТОР:

�I�E�:�G�?�J:
Емилија Галовска, дипл.инж.арх

овластување 0.0231

РЕВИДЕНТ:

Прилог бр.:

�I�E�:�G�?�J:
Емилија Галовска, дипл.инж.арх

овластување 0.0231

�<�G�:�L�J�?�R�G�:���D�H�G�L�J�H�E�::
м-р Верица Јошевска, дип.инж.арх.

.

                                                         M 1:1000

�I�J�H�?�D�L�:�G�L�B���B���K�H�J�:�;�H�L�G�B�P�B

м-р Ема Крушарева, дипл.инж.арх.

Весна Скендерова град.тех.
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Водоводна цевка Ø530 - не е во функција!
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Водоводна цевка Ø225 - не е во функција!
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ФАЗА

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА
И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ

ИНВЕСТИТОР :

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ :

ВИД НА ПЛАНОТ :

ТЕХН.БРОЈ ДАТУМ РАЗМЕР

ФОРМАТ

НАЦИОНАЛНИ ЕНЕРГЕТСКИ РЕСУРСИ (НЕР) АД Скопје

103/2020

РЕВИДЕНТ :
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ НА РСМ

ЧАКАР &  ПАРТНЕРС
КОНСАЛТИНГ  - ИНЖЕНЕРИНГ - МАРКЕТИНГ

РАСПОРЕД НА ЛИСТОВИ :

ТП за поврзување на Западен Балкан (КОНЕКТА)

У

1:1000

НАЗИВ НА ПЛАНОТ :

НАСЛОВ НА ДОКУМЕНТ :

N

ЛЕГЕНДА:

Асфалтен пат

Трафостаница

Трансформатор

Шахта

Рибник

Терен

Бетон

Бетонска ограда

Број на катастарска парцела

Број на објект

Бунар за вода

Вештачко езеро

Далновод

Дол

Земјен канал

Земјен пат

Канал

Канделабра

Катастарска парцела

Косина

Ножица

Ограда

Река

Бетонски ѕид

Каналета

Бетонска бандера

Дрвена бандера

Ивичник

Хидрант

1

Потпорен ѕид

1687 МК Телеком Бакарни комуникациски кабли

МЕПСО 400kV Далекувод

МК Телеком Оптички комуникациски кабли

АЕК Оптички кабел

ЈКП Бошава Водоводен цевковод

ЕВН 35-110kV Надземна мрежа планирана со
заштитен појас (20м) од оска

ЈКП Бошава Води

ЈКП Бошава Фекална канализација

ЕВН 10(20)kV Надземен вод планиран
со заштитен појас (10м) од оска

АЕК Бакарен кабел

НЕОТЕЛ Инсталација

ЕВН 35/110kV подземна мрежа планирана со
заштитен појас (6м) од оска
ЕВН 0.4kV надземен вод планиран

ЕВН 0.4kV надземен вод

ЕВН 0.4kV подземен вод

Општина Богданци оптички кабел
ДТ Пет Нет ДОО Гевгелија

Заштитен појас на интерконективен гасовод
(30м) од оска на гасовод

Е1.10 Површина за градба на Урбанистички план за подрачја
и градби од државно значење за интерконективен гасовод

Земјен пат

Земјен канал

Бетон

Асфалтен пат

Бунар за вода

Река

Канал

Рибник

АД Водостопанство ХС Тиквеш
АД Водостопанство ХС Негорци - Прдејци
фаза 1
АД Водостопанство ХС Негорци - Прдејци
фаза 2
АД Водостопанство ХС Паљурци постоечки
(стар систем)

АД Водостопанство ХС Паљурци фаза 2

Плански опфат на одобрени урбанистичко плански
документации

Шематски приказ за линиско водење на
интерконективен гасовод

Објект

Помошен земјоделски објект - штала
СИНТЕЗЕН ПЛАН

НЕР - Постоечки гасовод Ф508мм ЛОТ-1

БРОЈ НА РЕВИЗИЈА

51ВКУПНО
ЛИСТОВИ

БРОЈ НА
ЛИСТ

ВАРДАКС - Постоечки нафтовод

ПРЕДЛОГ  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА

ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
ОПШТИНА НЕГОТИНО; ОПШТИНА ДЕМИР КАПИЈА; ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА; ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПЛАНЕР :
БР. НА ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ - 0086
БР. НА ЛИЦЕНЦА "А" ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ ГРАДБИ ОД ПРВА КАТЕГОРИЈА - П.019/А

ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР :
Славица Чавдаровска Наумова, дипл.инж.арх.
овластување број - 0.0469

СОРАБОТНИЦИ :
Зоран Николов, дипл. град. инж. бр.2.0282

Горан Чаловски, дипл.инж.арх. бр.0.0655

Татјана Ветеровска, дипл.инж.арх. бр.0.0657

11/2022

МЕПСО 110kV Далекувод

Заземјување на ТС (вкопана Zn лента)

Граница на плански опфат на коридор за
интерконективен гасовод Р = 173.87ха (1738744.2м²)

нивелета на горен раб на цевка на
планиран гасовод

ЕВН 10(20)kV Надземен вод со заштитен
појас (10м) од оска

ЕВН 10(20)kV подземен вод со заштитен
појас (1м) од оска
ЕВН 35-110kV Надземна мрежа со заштитен
појас (20м) од оска

Електро водови - заштитен појас

68-3863/3

КЛАСА НА НАМЕНА Е - ИНФРАСТРУКТУРИ %ПОВРШИНА
 ha / m²

Е1 .10 - Меѓународни, меѓуградски и градски високопритисни и
дистрибутивни нископритисни гасоводни водови

173.87 ha
  1738744.2 m2

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 173.87 ha
  1738744.2 m2

 100

100

Инфраструктурна градежна линија

ГЛ

ИГЛ

СИНТЕЗЕН ПЛАН

7

(км 6+950.00 - км 8+50.00)

AutoCAD SHX Text
46.84 km 7+139.40

AutoCAD SHX Text
47.52 km 7+369.25

AutoCAD SHX Text
47.52 km 8+036.14

AutoCAD SHX Text
190.91 km 58+572.00
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 Почитувани, 
 

         Во Врска доставеното барање  за мислење постапка бр.61974 од 10.05.2024год. проследено 
преку информацискиот систем е-урбанизам за податоци и информации потребни за изработка  на  
проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на 
земјиште со намена Е1.8 –инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV  далновод 
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10kV до столб бр.39 општина Гевгелија и 
општина Богданци, општина Гевгелија дава позитивно мислење.        
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ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.1

ПРЕГЛЕДНА КАРТА

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/25000 409/22Јуни 2024

општина Гевгелија и општина Богданци

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за пренос

на електрична енергија за 110kV далновод (Гевгелија-Богданци) од
портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39

општина Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ
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ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за

уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за
пренос на електрична енергија за 110kV далновод

(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV
до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.2.11/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

-асфалт
-банкина

-бетонска бандера
-бетонска шахта
-бунар
-дрвена бандера

-истек за вода
-канал

-канделабра

-објект (терен)

-ограда

-пруга
-река
-земјан пат

-знак

-столб

-граница на проектен опфат

-објект (катастар)

-парцели
-осовина на столбови

-граница на КО
-изохипси
-број на КП
-број на објект
-број на точка со висина

ЛЕГЕНДА

-срушен објект

3591

83.97

1 - број на столб

1/1

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ

ВОД ТС 110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО

МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО

БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР

И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ
НОВИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО
НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО
НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО,
СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА
ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД 09.01.2024ГОД.

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПП
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.2.21/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

-асфалт
-банкина

-бетонска бандера
-бетонска шахта
-бунар
-дрвена бандера

-истек за вода
-канал

-канделабра

-објект (терен)

-ограда

-пруга
-река
-земјан пат

-знак

-столб

-граница на проектен опфат

-објект (катастар)

-парцели
-осовина на столбови

-граница на КО
-изохипси
-број на КП
-број на објект
-број на точка со висина

ЛЕГЕНДА

-срушен објект

3591

83.97

1 - број на столб

1/1

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС

110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО

ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО

ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА,
ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО НАМЕНА
Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 И 6.2),
КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД 09.01.2024ГОД.

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПП



2

0

3

3

/
3

2

0

3

3

/
1

2

0

3

3

/
4

2

0

3

0

/
2

5

1

1

/
2

2

6

8

/
2

4

3

2

9

7

3

2

7

3

1

/
1

3

0

8

/
2

2

0

5

0

2

0

5

1

2

0

4

8

2

0

4

5

/
2

2

0

4

7

2

0

5

2

2

0

9

8

2

0

4

6

2

0

6

5

/
1

2

0

1

2

/
2

2

0

6

0

2

0

6

1

2

0

6

5

/
2

2

0

6

7

2

0

7

1

2

0

7

3

2

0

6

8

2

0

6

6

2

0

7

4

/
1

2

1

3

4

/
1

2

1

4

4

2

0

7

4

/
3

2

0

3

1

/
2

2

0

3

2

2

0

3

3

/
2

2

0

2

4

2

0

2

8

7

4

0

7

3

0

/
1

7

3

0

/
3

7

3

7

7

3

9

7

2

9

7

2

7

3

2

1

3

2

0

/
1

3

2

0

/
2

7

1

9

/
1

7

1

9

/
2

7

4

2

7

1

5

7

1

7

7

2

3

3

1

9

7

2

0

/
4

7

2

2

/
2

7

2

0

/
5

2

7

0

/
1

3

2

7

0

/
1

4

2

6

8

/
9

2

7

0

/
1

2

2

6

8

/
1

0

2

6

8

/
2

1

2

6

8

/
3

1

2

6

8

/
3

0

2

6

8

/
2

8

2

6

8

/
8

2

6

8

/
1

9

2

6

8

/
5

2

6

8

/
7

2

6

8

/
2

0

2

6

8

/
4

2

7

0

/
2

1

2

7

0

/
2

2

2

7

0

/
1

5

3

0

6

/
1

3

6

8

5

3

1

6

/
3

3

1

5

/
1

3

1

5

/
2

2

6

8

/
2

7

2

7

0

/
2

0

3

1

4

7

4

3

3

0

9

3

1

6

/
1

3

0

7

3

0

6

/
2

2

6

8

/
3

3

0

6

/
3

2

7

0

/
9

3

3

0

5

/
2

5

1

4

5

1

8

3

2

7

/
2

5

4

6

/
1

5

1

0

/
3

5

0

7

5

0

8

5

0

5

5

1

0

/
4

4

8

9

5

2

8

5

4

3

/
2

5

1

9

4

8

8

5

3

8

2

7

0

/
1

1

2

0

4

9

2

0

1

3

2

0

3

1

/
1

2

0

7

6

2

0

5

8

/
2

2

0

5

8

/
1

2

0

5

7

2

0

3

0

/
1

2

6

8

/
2

3

7

3

0

/
2

7

3

4

7

2

0

/
1

3

1

7

7

2

1

7

2

5

/
1

7

2

4

7

3

5

7

3

6

7

3

8

7

4

1

2

6

8

/
2

5

7

2

8

7

2

6

3

1

0

7

3

1

/
2

7

2

5

/
2

3

0

8

/
1

2

6

8

/
2

2

2

7

0

/
2

3

2

7

0

/
2

4

7

3

3

/
1

2

6

8

/
2

7

3

3

/
2

5

3

3

3

2

5

5

3

6

5

3

7

5

3

5

3

1

8

3

1

6

/
2

3

3

0

3

2

8

3

2

7

/
1

5

2

9

3

2

6

3

3

5

5

3

0

5

4

0

5

2

0

5

3

9

5

3

2

3

2

3

3

2

2

5

3

4

3

2

7

/
3

3

2

4

4

9

0

5

4

1

5

4

6

/
2

5

1

6

5

1

5

5

4

2

5

1

7

5

0

4

5

0

1

5

1

3

5

0

3

/
1

5

0

6

5

1

2

5

0

2

5

0

9

/
1

5

0

3

/
2

2

0

3

4

5

0

9

/
2

5

1

1

/
1

5

1

0

/
1

5

1

0

/
2

K.O.GEVGELIJA

K.O
.BOGORODICA

K.O
.M

RZENCI

K.O.BOGORODICA

11

9 10

K
.O

.GE
V

GE
L

I
JA

K
.O

.BO
GO

RO
DI

C
A

12

13

14

15

2h10 kV vod

4

6

4

8

.
6

5

4

8

4

9

.
0

3

4

9

4

8

.
9

3

8

8

4

8

.
5

9

1

4

3

4

8

.
1

5

2

1

9

4

8

2

3

5

4

7

.
7

8

2

3

7

4

8

.
0

3

2

3

8

4

9

.
1

3

2

4

0

4

7

.
9

3

2

4

1

4

8

2

4

6

4

8

.
8

9

2

4

7

4

7

.
9

7

6

0

8

4

8

.
3

6

1

0

4

7

.
9

3

6

1

1

4

8

.
0

7

6

1

4

4

7

.
9

5

6

1

5

4

8

.
3

2

6

1

6

4

8

.
3

5

7

1

4

4

7

.
9

1

7

5

1

4

8

.
3

7

7

5

2

4

8

.
3

2

7

5

4

4

8

.
8

5

7

6

0

4

6

.
7

1

7

6

1

4

9

.
3

2

7

6

2

4

6

.
9

8

7

6

3

4

8

.
0

8

7

6

8

4

6

.
8

6

7

6

9

4

6

.
0

7

7

7

0

4

6

.
4

5

7

7

1

4

6

.
7

2

7

7

2

4

6

.
5

8

7

7

3

4

6

.
2

6

7

7

4

4

6

.
2

9

7

7

5

4

4

.
1

6

7

7

6

4

6

.
2

9

7

7

7

4

6

.
4

6

7

7

8

4

6

.
3

1

7

7

9

4

6

.
5

8

7

8

0

4

4

.
1

5

7

8

1

4

4

.
2

4

7

8

2

4

6

.
5

2

7

8

3

4

6

.
6

6

7

8

4

4

6

.
4

1

7

8

5

4

6

.
1

9

7

8

6

8

9

.
7

7

7

8

7

9

2

.
1

5

7

8

8

9

3

.
2

1

7

8

9

8

7

.
3

8

7

9

2

4

7

.
8

9

7

9

4

4

8

.
1

1

7

9

9

9

4

.
0

4

8

0

0

8

8

.
9

4

8

0

4

8

4

.
4

8

1

0

4

9

.
2

1

8

1

2

4

8

.
0

5

8

2

0

1

0

6

.
1

2

1

0

0

0
4

8

.
9

4

1

0

0

1
4

8

.
9

1

1

0

0

2
4

8

.
8

9

1

0

0

3
4

8

.
9

4

1

0

0

4
4

8

.
9

8

1

0

0

5
4

8

.
9

1

0

0

6
4

8

.
9

9

1

0

0

7
4

8

.
9

7

1

0

3

6
4

8

.
8

3

1

0

3

8
4

9

.
1

1

0

3

9
4

9

.
0

9

1

0

4

4
4

9

.
0

7

1

0

5

0
4

8

.
9

4

1

0

5

7
4

9

.
0

3

1

1

4

3
5

0

.
1

4

1

1

4

4
5

0

.
1

1

1

1

4

5
5

0

.
3

6

1

1

4

6
5

0

.
2

6

1

1

4

7
5

0

.
1

4

1

1

4

8
4

9

.
8

1

1

4

9
4

9

.
9

6

1

1

5

0
5

0

.
0

6

1

1

5

1
5

0

.
3

1

1

5

2
5

0

.
4

1

1

5

3
5

0

.
4

2

1

1

5

4
5

0

.
3

7

1

1

5

5
5

0

.
3

8

1

1

5

6
5

0

.
4

1

1

5

7
5

0

.
4

3

1

1

5

8
5

0

.
4

7

1

1

5

9
5

0

.
5

4

1

1

7

8
5

0

.
3

7

1

1

9

7
5

0

.
4

5

1

1

9

8
5

0

.
4

3

1

1

9

9
5

0

.
5

3

1

2

0

0
5

0

.
4

7

1

2

0

1
5

0

.
4

1

1

2

0

2
5

0

.
4

3

1

2

0

3
5

0

.
4

2

1

2

0

4
5

0

.
4

3

1

2

0

5
5

0

.
5

4

1

2

1

0
5

0

.
5

4

1

2

1

1
5

0

.
5

1

2

1

3
5

0

.
5

1

1

2

1

4
5

5

.
0

1

1

2

1

5
5

5

.
0

3

1

2

1

6
5

5

.
2

5

1

2

1

7
5

5

.
0

4

1

2

1

8
5

5

.
3

3

1

2

1

9
5

5

.
3

1

2

2

0
5

4

.
4

1

1

2

2

1
5

5

.
3

7

1

2

2

2
5

5

.
2

5

1

2

2

3
5

4

.
9

4

1

2

2

4
5

4

.
9

9

1

2

2

5
5

5

.
1

6

1

2

2

6
5

4

.
9

2

1

2

2

7
5

5

.
1

9

1

2

2

8
5

5

.
2

9

1

2

2

9
5

4

.
9

7

1

2

3

0
5

5

.
2

2

1

2

3

1
5

5

.
0

7

1

2

3

2
5

4

.
7

8

1

2

3

3
5

5

.
1

6

1

2

3

4
5

4

.
8

5

1

2

3

5
5

4

.
9

1

2

3

6
5

5

.
0

9

1

2

3

7
5

4

.
7

9

1

2

3

8
5

5

.
1

9

1

2

3

9
5

5

.
1

1

1

2

4

0
5

4

.
8

7

1

2

4

1
5

5

.
2

8

1

2

4

2
5

5

.
0

1

1

2

4

3
5

5

.
0

5

1

2

4

4
5

5

.
3

1

2

4

5
5

5

.
0

4

1

2

4

6
5

5

.
0

2

1

2

4

7
5

5

.
0

9

1

2

4

8
5

5

.
2

2

1

2

4

9
5

5

.
1

4

1

2

5

0
5

3

.
2

6

1

2

5

1
5

4

.
5

9

1

2

5

2
5

3

.
2

5

1

2

5

3
5

3

.
2

7

1

2

5

4
5

2

.
7

5

1

2

5

5
5

2

.
7

1

2

5

6
5

4

.
1

8

1

2

5

7
5

4

.
1

7

1

2

5

8
5

3

.
1

1

2

6

3
5

4

.
8

1

2

6

4
5

3

.
3

3

1

2

6

5
5

3

.
5

9

1

2

6

6
5

3

.
5

7

1

2

6

7
5

2

.
5

9

1

2

6

8
5

5

.
0

6

1

2

6

9
5

4

.
8

5

1

2

7

0
5

5

.
1

4

1

2

7

1
5

5

.
1

2

1

2

7

2
5

5

.
1

2

1

2

7

3
5

5

.
2

7

1

2

7

4
5

4

.
9

1

1

2

7

5
5

5

.
1

6

1

2

7

6
5

5

.
1

3

1

2

7

7
5

2

.
0

8

1

2

7

8
5

1

.
7

2

1

2

7

9
5

2

.
6

5

1

2

8

0
5

2

.
2

2

1

2

8

1
5

1

.
8

2

1

2

8

2
5

3

.
2

3

1

2

8

3
5

1

.
7

7

1

2

8

4
5

1

.
8

7

1

4

9

9
4

8

.
2

6

1

5

0

0
4

9

.
2

1

1

5

0

1
4

8

.
8

4

1

5

0

2
4

8

.
7

4

1

5

0

3
4

8

.
9

5

1

5

0

4
4

9

.
0

1

1

5

0

5
4

9

.
1

3

1

5

0

6
4

8

.
8

5

1

5

0

7
4

8

.
8

9

1

5

0

8
4

5

.
6

1

5

0

9
4

4

.
2

5

1

5

1

0
4

6

.
6

6

1

5

1

1
4

6

.
2

1

1

5

1

2
4

4

.
2

1

5

1

3
4

9

.
0

7

1

5

1

4
4

6

.
2

1

5

1

5
4

4

.
2

5

1

5

1

6
4

9

.
1

3

1

5

2

8
4

9

.
2

1

1

5

3

4
4

6

.
0

7

1

5

3

5
4

8

.
5

9

1

5

3

6
4

8

.
6

1

1

5

3

7
4

8

.
5

4

1

5

3

8
4

8

.
5

5

1

5

3

9
4

8

.
6

9

1

5

4

0
4

8

.
6

9

1

5

4

1
4

8

.
6

4

1

5

4

2
4

8

.
6

5

1

5

5

2
4

8

.
6

1

1

5

5

3
4

5

.
2

5

1

5

5

4
4

4

.
1

2

1

5

5

5
4

5

.
6

9

1

5

5

6
4

4

.
7

8

1

5

5

7
4

4

.
2

5

1

5

5

8
4

7

.
0

3

1

5

5

9
4

4

.
1

8

1

5

6

0
4

4

.
2

5

1

5

6

1
4

8

.
1

4

1

5

6

2
4

8

.
6

2

1

5

6

3
4

8

.
0

6

1

5

6

4
4

8

.
6

1

1

5

6

5
4

8

.
6

2

1

5

6

6
4

8

.
3

3

1

5

6

7
4

8

.
1

4

1

5

6

8
4

8

.
0

6

1

5

6

9
4

8

.
3

4

1

6

0

7
4

8

.
4

4

1

6

0

8
4

8

.
3

7

1

6

0

9
4

8

.
4

6

1

6

1

0
4

8

.
6

3

1

6

1

1
4

8

.
4

4

1

6

1

2
4

8

.
2

6

1

6

1

3
4

8

.
3

4

1

6

1

4
4

8

.
4

5

1

6

1

5
4

8

.
6

2

1

6

1

6
5

4

.
6

4

1

6

1

7
5

4

.
9

9

1

6

1

8
5

4

.
7

9

1

6

1

9
5

4

.
7

2

1

6

2

0
4

8

.
3

8

1

6

2

1
4

8

.
3

7

1

6

2

2
5

5

1

6

2

3
4

8

.
4

7

1

6

2

4
4

8

.
4

2

1

6

3

3
4

8

.
4

2

1

6

3

4
4

8

.
6

2

1

6

3

5
4

8

.
6

8

1

6

3

6
4

8

.
5

1

6

3

7
4

8

.
5

6

1

6

3

8
4

8

.
4

8

1

6

3

9
4

8

.
4

3

1

6

4

0
4

8

.
5

4

1

6

4

1
4

7

.
9

7

1

7

1

4
7

5

.
2

7

1

7

1

5
6

4

.
5

3

1

7

1

6
1

0

3

.
7

1

1

7

1

7
1

0

0

.
5

6

1

7

1

8
9

4

.
2

2

1

7

1

9
9

4

.
0

4

1

7

2

0
1

0

1

.
2

1

1

7

2

1
9

7

.
3

2

1

7

2

2
1

0

4

.
6

2

1

7

2

3
1

0

6

.
2

8

1

7

2

4
8

6

.
4

5

1

7

2

5
8

6

.
5

2

1

7

2

6
1

0

1

.
5

1

1

7

2

7
7

8

.
0

1

1

7

2

8
1

0

6

.
4

1

7

2

9
1

0

0

.
1

9

1

7

3

0
9

4

.
3

8
1

7

3

4
9

9

.
1

4

1

7

3

5
1

0

1

.
6

1

7

4

0
9

9

.
5

1

7

4

2
9

9

.
9

9

1

7

4

5
9

3

.
1

8

1

7

4

6
8

5

.
3

3

1

7

4

7
9

3

.
2

3

1

7

4

8
9

2

.
5

7

1

7

4

9
1

0

3

.
9

6

1

7

5

0
6

0

.
8

7

1

7

5

1
5

2

.
3

8

1

7

5

2
7

5

.
5

1

7

5

3
4

9

.
1

3

1

7

5

4
4

8

.
8

1

7

5

5
4

9

.
1

9

1

7

5

6
4

9

.
1

5

1

7

5

7
4

9

.
2

2

1

7

5

8
7

3

.
8

7

1

7

5

9
1

0

0

.
9

8

1

7

6

0
1

0

6

.
6

2

1

7

6

1
6

7

.
8

7

1

7

6

2
8

8

.
7

3

1

7

6

3
6

0

.
1

6

1

7

6

4
6

6

.
3

5

1

7

6

5
9

8

.
3

5

1

7

6

6
4

8

.
8

8

1

7

6

7
4

9

.
1

3

1

7

7

7
1

0

2

.
6

2

1

7

7

9
5

8

.
0

2

1

7

8

0
4

9

.
1

7

1

7

8

7
9

5

.
9

5

1

7

9

4
9

8

.
2

2

1

7

9

6
1

0

0

.
3

1

7

9

7
9

0

.
2

3

1

8

0

0
9

4

.
2

4

1

8

2

0
8

4

.
1

8

1

8

2

1
4

8

.
6

8

1

8

2

2
4

8

.
7

3

1

8

2

4
9

3

.
6

3

1

8

2

5
4

8

.
7

2

1

8

2

6
4

8

.
7

2

1

8

2

7
4

8

.
8

6

1

8

3

8
4

8

.
8

1

8

3

9
9

7

.
4

1

1

8

4

0
1

0

1

.
6

2

1

8

4

1
1

0

0

.
7

7

1

8

4

2
1

0

4

.
6

5

1

8

4

3
9

7

.
3

3

1

8

4

4
4

8

.
6

5

1

8

4

5
9

8

.
4

7

1

8

4

6
1

0

2

.
4

1

1

8

4

7
9

6

.
3

9

1

8

4

8
7

3

.
9

2

1

8

4

9
4

8

.
5

8

1

8

5

0
4

8

.
8

5

1

8

5

1
4

8

.
9

2

1

8

5

2
9

9

.
4

8

1

8

5

3
9

8

.
0

9

1

8

5

4
4

9

.
0

2

1

8

5

5
4

8

.
6

3

1

8

5

6
7

7

.
7

6

1

9

4

7
4

9

.
0

7

1

9

5

0
8

0

.
5

4

1

9

5

1
8

2

.
0

7

1

9

5

2
1

0

6

.
1

3

1

9

5

3
4

9

.
9

2

2

0

1

7
1

0

4

.
6

3

2

0

1

8
7

8

.
1

2

2

0

2

1
5

0

.
6

8

2

0

2

2
5

0

.
5

1

2

0

2

3
4

8

.
5

1

2

1

1

5
5

0

.
2

3

2

1

1

6
5

0

.
2

8

2

1

1

7
5

0

.
4

1

2

1

1

8
5

0

.
2

9

5

0

.
3

7

2

1

2

2
5

0

.
3

5

2

2

8

4
4

6

.
5

4

2

5

7

0
4

8

.
2

9

2

5

7

1
4

8

.
0

8

2

5

7

2
4

8

.
0

7

2

5

7

3
4

8

.
1

7

2

5

7

4
4

8

.
7

2

5

7

5
4

8

.
7

6

2

5

7

6
4

8

.
2

8

2

5

7

7
4

8

.
7

2

5

7

8
4

8

.
0

2

2

5

7

9
4

8

.
0

5

2

5

8

0
4

8

.
1

9

2

5

8

1
4

8

.
2

9

2

5

8

2
4

8

.
0

4

2

5

8

3
4

8

.
2

6

2

5

8

4
4

8

.
1

8

2

5

8

5
4

8

.
1

1

2

5

8

6
4

8

.
2

7

2

5

8

7
4

8

.
7

2

5

9

0
4

8

.
7

7

2

5

9

1
4

8

.
8

2

5

9

6
4

8

.
8

5

2

5

9

7
4

8

.
6

7

2

5

9

8
4

8

.
7

7

2

5

9

9
4

8

.
7

3

2

6

0

0
4

8

.
7

2

2

6

0

1
4

8

.
2

5

2

6

0

2
4

8

.
7

7

2

6

0

3
4

8

.
7

3

2

6

0

4
4

8

.
7

8

2

6

0

5
4

8

.
0

9

2

6

0

6
4

8

.
8

6

2

6

0

7
4

8

.
6

9

2

6

0

8
4

8

.
9

2

2

6

0

9
4

8

.
8

3

2

6

1

0
4

8

.
8

9

2

6

1

1
4

8

.
8

9

2

6

1

2
4

9

.
0

1

2

6

1

3
4

8

.
9

2

2

6

1

4
4

8

.
8

5

2

6

1

5
4

8

.
7

8

2

6

1

6
4

8

.
8

8

2

6

1

9
4

8

.
8

5

2

6

2

0
4

8

.
8

3

2

6

2

1
4

8

.
9

8

2

6

2

2
4

8

.
8

8

2

6

2

3
4

8

.
8

6

2

6

2

4
4

8

.
5

2

2

6

2

5
4

8

.
5

2

2

6

2

6
4

8

.
8

2

2

6

2

7
4

8

.
9

5

2

6

2

8
4

8

.
8

2

2

6

2

9
4

8

.
1

6

2

6

3

0
4

8

.
5

4

2

6

3

1
4

8

.
5

6

2

6

3

2
4

8

.
5

3

2

6

3

3
4

8

.
5

8

2

6

3

4
4

8

.
4

9

2

6

3

5
4

8

.
4

7

2

6

3

6
4

8

.
5

1

2

6

3

7
4

8

.
3

6

2

6

3

8
4

8

.
5

5

2

6

3

9
4

8

.
5

4

2

6

4

0
4

8

.
5

3

2

6

4

1
4

8

.
5

9

2

6

4

2
4

8

.
6

4

2

6

4

7
4

8

.
6

1

2

6

4

8
4

8

.
6

2

6

5

0
4

8

.
6

1

2

6

5

2
4

8

.
5

8

2

6

5

3
4

8

.
7

4

2

6

6

3
4

8

.
1

5

2

6

6

4
4

8

.
1

3

2

6

7

2
4

8

.
2

2

6

7

4
4

8

.
1

5

2

6

7

5
4

8

.
1

6

2

6

7

6
4

8

.
6

5

2

6

9

5
4

8

.
5

9

2

6

9

6
4

8

.
5

8

2

6

9

7
4

8

.
6

82

6

9

8
4

8

.
6

4

2

6

9

9
4

8

.
5

4

2

7

0

0
4

8

.
5

2

2

7

0

1
4

8

.
5

9

2

7

0

2
4

8

.
6

5

2

7

0

3
4

8

.
7

2

2

7

0

9
4

8

.
6

2

3

4

2

6
4

8

.
1

5

3

4

6

3
4

8

.
1

1

3

4

6

4
4

8

.
1

2

3

4

6

5
4

8

.
1

4

3

4

6

6
4

8

.
1

4

3

4

6

7
4

8

.
1

2

3

4

6

8
4

8

.
1

6

3

4

6

9
4

8

.
1

5

3

4

7

0
4

8

.
1

5

3

4

7

1
4

8

.
1

3

3

4

7

3
4

8

.
1

2

3

4

7

6
4

8

.
1

6

3

4

7

7
4

8

.
1

6

3

4

7

8
4

8

.
1

7

3

4

7

9
4

8

.
1

7

3

4

8

0
4

8

.
1

3

3

4

9

2
4

8

.
1

1

3

6

4

1
4

8

.
6

3

3

6

4

2
4

8

.
0

6

3

6

4

3
4

8

.
1

1

3

6

4

4
4

8

.
7

7

3

6

4

5
4

7

.
9

8

3

6

4

6
4

8

.
7

2

3

6

4

7
4

8

.
1

3

3

6

4

8
4

8

.
0

4

3

6

4

9
4

7

.
5

5

3

6

5

0
4

8

.
1

4 3

6

5

1
4

8

.
1

7

3

6

5

2
4

8

.
1

6

3

6

5

3
4

8

.
1

8

3

6

5

4
4

8

.
1

3

3

6

5

5
4

8

.
1

1

3

6

5

6
4

8

.
1

5

3

6

5

7
4

8

.
1

4

3

6

5

8
4

8

.
9

4

3

6

5

9
4

8

.
1

1

3

6

6

0
4

8

.
1

1

3

6

6

1
4

8

.
0

9

3

6

6

2
4

8

.
1

2

3

6

6

7
4

8

.
0

9

3

6

6

8
4

8

.
4

6

3

6

6

9
4

8

.
5

6

3

6

7

0
4

8

.
3

2

3

6

7

1
4

8

.
9

5

3

6

7

2
4

8

.
1

4

3

6

7

3
4

8

.
0

8

3

6

7

4
4

8

.
9

4

3

6

7

5
4

8

.
1

7

3

6

7

6
4

7

.
7

5

3

6

9

5
4

8

.
5

9

3

6

9

6
4

8

.
8

6

3

6

9

9
4

8

.
4

1

3

7

0

0
4

8

.
2

4

3

7

0

1
4

8

.
1

3

3

7

0

2
4

7

.
5

5

3

7

8

3
7

7

.
8

6

3

7

8

4
7

9

.
2

9

3

7

8

5
7

6

.
5

3

3

7

8

6
7

8

.
0

4

3

7

8

7
8

4

.
4

4

3

7

8

8
8

1

.
9

3

3

7

8

9
7

9

.
7

2

3

7

9

0
6

7

.
2

9

3

7

9

1
6

7

.
2

9

3

7

9

2
5

2

.
6

2

3

7

9

3
5

2

.
4

8

3

7

9

4
8

1

.
7

5

3

7

9

5
8

9

.
2

3

7

9

6
5

2

.
4

7

3

7

9

7
7

3

.
3

3

7

9

8
5

2

.
1

4

3

7

9

9
5

2

.
2

5

3

8

0

0
8

2

.
1

8

3

8

0

1
4

7

.
9

6

3

8

0

2
4

9

.
1

4

3

8

0

3
4

9

.
7

9

3

8

0

4
4

6

.
8

8

3

8

0

5
4

6

.
3

8

3

8

0

6
4

7

.
1

2

3

8

0

7
4

8

.
9

3

3

8

0

8
4

8

.
5

3

8

0

9
5

3

.
1

3

8

1

0
7

9

.
0

1

3

8

1

1
8

5

.
2

5

3

8

1

2
8

9

.
0

2

3

8

1

3
7

8

.
1

1

3

8

1

4
6

2

.
3

8

3

8

1

5
7

1

.
0

6

3

8

1

6
7

4

.
8

4

3

8

1

7
5

3

.
1

2

3

8

1

8
9

0

.
0

8

3

8

4

1
6

8

.
6

3

3

8

4

2
5

1

.
0

5

3

8

4

4
4

8

.
1

4

4

0

0

7
4

7

.
5

4

4

0

0

8
4

7

.
5

3

4

0

0

9
4

7

.
6

5

4

0

1

0
4

7

.
5

2

4

0

1

1
4

7

.
5

2

4

0

1

3
4

7

.
5

3

4

0

1

4
4

7

.
5

3

4

0

2

5
4

8

.
7

3

4

0

2

6
4

8

.
3

3

4

0

3

1
4

8

.
1

8

4

0

3

3
4

7

.
5

2

4

0

5

2
4

7

.
5

3

4

0

5

3
4

7

.
5

2

4

0

5

6
4

8

.
4

3

4

1

4

1
4

8

.
2

8

4

1

4

2
4

8

.
4

6

4

1

4

3
4

8

.
3

8

4

1

4

4
4

8

.
4

4

4

1

4

5
4

8

.
3

9

4

1

4

6
4

8

.
3

6

4

1

4

7
4

8

.
3

4

4

1

4

8
4

8

.
2

7

4

1

5

8
4

8

.
4

3

4

1

5

9
4

8

.
2

4

1

6

0
4

8

.
2

1

4

1

6

1
4

8

.
1

4

1

6

2
4

8

.
1

9

4

1

6

3
4

8

.
0

4

4

1

6

4
4

7

.
9

4

4

1

6

5
4

8

.
0

7

4

1

6

6
4

7

.
9

8

4

1

6

7
4

8

.
2

3

4

1

6

8
4

8

.
4

2

4

1

6

9
4

8

.
4

5

4

1

7

0
4

8

.
4

1

4

1

7

1
4

8

.
4

7

4

1

7

2
4

8

.
1

5

4

1

7

3
4

8

.
2

3

4

1

7

4
4

8

.
4

6

4

1

7

5
4

8

.
4

2

4

1

7

7
4

8

.
1

6

4

1

7

8
4

8

.
1

5

4

1

7

9
4

8

.
1

9

4

1

8

0
4

8

.
1

3

4

1

8

1
4

8

.
0

6
4

1

8

2
4

7

.
9

7

4

1

8

4
4

8

.
0

7

4

1

8

5
4

8

.
1

6

4

1

8

8
4

8

.
1

8

4

1

8

9
4

8

.
2

4

1

9

0
4

8

.
1

9

4

1

9

1
4

8

.
1

8

4

1

9

2
4

8

.
2

1

4

1

9

3
4

8

.
1

8

4

1

9

7
4

8

.
5

4

1

9

8
4

7

.
9

6

4

2

0

3
4

7

.
9

2

4

2

0

5
4

8

.
0

1

4

2

0

8
4

8

.
1

6

4

2

0

9
4

7

.
9

4

4

2

1

0
4

8

.
1

3

4

2

1

1
4

8

.
1

3

4

2

2

3
4

8

.
3

2

4

2

4

7
4

8

.
3

4

4

2

4

8
4

8

.
2

4

2

4

9
4

8

.
1

6

4

2

5

1
4

8

.
3

7

4

2

5

6
4

8

.
1

8

4

2

5

7
4

7

.
8

9

4

2

5

8
4

7

.
9

9

4

2

5

9
4

8

.
1

5

4

2

6

0
4

7

.
8

4

4

2

6

3
4

7

.
9

1

4

2

6

4
4

8

.
4

3

4

2

6

6
4

8

.
3

4

2

6

7
4

8

.
1

6

4

2

6

8
4

8

.
3

4

4

2

6

9
4

8

.
3

4

4

2

7

0
4

8

.
2

2

4

2

7

1
4

8

.
2

9

4

2

7

2
4

8

.
3

5

4

2

7

3
4

8

.
3

4

2

7

4
4

8

.
3

3

4

2

7

6
4

8

.
3

5

4

2

7

9
4

8

.
1

2

4

2

8

0
4

8

.
1

8

4

2

8

1
4

8

.
2

1

4

2

8

2
4

8

.
1

8

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

3

1

2

2

1

1 2
3

4

5

6

7

C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.2.31/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

-асфалт
-банкина

-бетонска бандера
-бетонска шахта
-бунар
-дрвена бандера

-истек за вода
-канал

-канделабра

-објект (терен)

-ограда

-пруга
-река
-земјан пат

-знак

-столб

-граница на проектен опфат

-објект (катастар)

-парцели
-осовина на столбови

-граница на КО
-изохипси
-број на КП
-број на објект
-број на точка со висина

ЛЕГЕНДА

-срушен објект

3591

83.97

1 - број на столб

1/1

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС

110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО

ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО

ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПП
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C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.2.41/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

-асфалт
-банкина

-бетонска бандера
-бетонска шахта
-бунар
-дрвена бандера

-истек за вода
-канал

-канделабра

-објект (терен)

-ограда

-пруга
-река
-земјан пат

-знак

-столб

-граница на проектен опфат

-објект (катастар)

-парцели
-осовина на столбови

-граница на КО
-изохипси
-број на КП
-број на објект
-број на точка со висина

ЛЕГЕНДА

-срушен објект

3591

83.97

1 - број на столб

1/1

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПП
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C
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за

уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за
пренос на електрична енергија за 110kV далновод

(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV
до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.2.51/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

-асфалт
-банкина

-бетонска бандера
-бетонска шахта
-бунар
-дрвена бандера

-истек за вода
-канал

-канделабра

-објект (терен)

-ограда

-пруга
-река
-земјан пат

-знак

-столб

-граница на проектен опфат

-објект (катастар)

-парцели
-осовина на столбови

-граница на КО
-изохипси
-број на КП
-број на објект
-број на точка со висина

ЛЕГЕНДА

-срушен објект

3591

83.97

1 - број на столб

1/1

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО
ЗНАЧЕЊЕ ЗА ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА
МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада на РСМ на седница
одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО

СЕЛЕМЛИ ОД БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ -
02/18 од 2018 година, со потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПП
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.2.61/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

-асфалт
-банкина

-бетонска бандера
-бетонска шахта
-бунар
-дрвена бандера

-истек за вода
-канал

-канделабра

-објект (терен)

-ограда

-пруга
-река
-земјан пат

-знак

-столб

-граница на проектен опфат

-објект (катастар)

-парцели
-осовина на столбови

-граница на КО
-изохипси
-број на КП
-број на објект
-број на точка со висина

ЛЕГЕНДА

-срушен објект

3591

83.97

1 - број на столб

1/1

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПП
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.2.71/1000

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

-асфалт
-банкина

-бетонска бандера
-бетонска шахта
-бунар
-дрвена бандера

-истек за вода
-канал

-канделабра

-објект (терен)

-ограда

-пруга
-река
-земјан пат

-знак

-столб

-граница на проектен опфат

-објект (катастар)

-парцели
-осовина на столбови

-граница на КО
-изохипси
-број на КП
-број на објект
-број на точка со висина

ЛЕГЕНДА

-срушен објект

3591

83.97

1 - број на столб

1/1

1

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА

ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА

БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од Мај 2021

потврда за заверка бр. 71-3347/9 од

20.09.2021 година

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС

110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО

ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО

ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.
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C
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за

уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за
пренос на електрична енергија за 110kV далновод

(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV
до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.3.1

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

А0 ДОМУВАЊЕ СО ПОСЕБЕН РЕЖИМ

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ

ГРАДСКИ/ЛОКАЛНИ ЦЕНТРИ
(A,Б,В)

КОМЕРЦИЈАЛНИ ЗОНИ (A,Б)

Б
КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ
НАМЕНИ

А ДОМУВАЊЕ

А1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

В ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В2
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

Г
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА
И СЕРВИСИ

Г3 СЕРВИСИ

Г4 СТОВАРИШТА

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д4 МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Е ИНФРАСТРУКТУРА

Е2

А,Б,В

А,Б

ЗОНИ НА МЕШАНА НАМЕНА

Е3

Е2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
АВТОБУСКА СТАНИЦА
КАТНА ГАРАЖА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА
ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
АВТОМОБИЛСКИ СООБРАЌАЈ

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
ЖЕЛЕЗНИЧКИ СООБРАЌАЈ

НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА
ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ГУП ЗА ГРАД
ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2006-2016

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК
1

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛИРАНО РЕЧНО КОРИТО

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ПЛАНИРАНА ДИСПОЗИЦИЈА
НА ПРОТИВПОЖАРЕН ДОМ

ПЛАНИРАНА ДИСПОЗИЦИЈА
НА АВТОБУСКА СТАНИЦА

*

*

ПОСТОЕЧКА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  ЕЛЕКТРИЧНА
ИНСТАЛАЦИЈА 10(20)кВ

ТС 110 ГЕВГЕЛИЈА

ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА

1

2

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ПРВ
СТЕПЕН-АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ВТОР
СТЕПЕН-АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ

ГРАНИЦА НА ЗАШТИТЕНО
ПОДРАЧЈЕ

ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА ЗОНА

3

2

1 РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ПРВ СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ВТОР СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ТРЕТ СТЕПЕН

ЗАШТИТЕНИ ДОБРА
(КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО)

НЕЗАШТИТЕНИ ДОБРА КОИ
ЗАСЛУЖУВААТ ДА БИДАТ
СТАВЕНИ ПОД ЗАШТИТА

ГРАНИЦА НА ЦЕНТРАЛНО
ГРАДСКО ЈАДРО

ЛЕГЕНДА

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП

ИЗВОД ОД ГУП СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.3.2

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

А0 ДОМУВАЊЕ СО ПОСЕБЕН РЕЖИМ

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ

ГРАДСКИ/ЛОКАЛНИ ЦЕНТРИ
(A,Б,В)

КОМЕРЦИЈАЛНИ ЗОНИ (A,Б)

Б
КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ
НАМЕНИ

А ДОМУВАЊЕ

А1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

В ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В2
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

Г
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА
И СЕРВИСИ

Г3 СЕРВИСИ

Г4 СТОВАРИШТА

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д4 МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Е ИНФРАСТРУКТУРА

Е2

А,Б,В

А,Б

ЗОНИ НА МЕШАНА НАМЕНА

Е3

Е2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
АВТОБУСКА СТАНИЦА
КАТНА ГАРАЖА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА
ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
АВТОМОБИЛСКИ СООБРАЌАЈ

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
ЖЕЛЕЗНИЧКИ СООБРАЌАЈ

НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА
ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ГУП ЗА ГРАД
ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2006-2016

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК
1

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛИРАНО РЕЧНО КОРИТО

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ПЛАНИРАНА ДИСПОЗИЦИЈА
НА ПРОТИВПОЖАРЕН ДОМ

ПЛАНИРАНА ДИСПОЗИЦИЈА
НА АВТОБУСКА СТАНИЦА

*

*

ПОСТОЕЧКА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  ЕЛЕКТРИЧНА
ИНСТАЛАЦИЈА 10(20)кВ

ТС 110 ГЕВГЕЛИЈА

ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА

1

2

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ПРВ
СТЕПЕН-АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ВТОР
СТЕПЕН-АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ

ГРАНИЦА НА ЗАШТИТЕНО
ПОДРАЧЈЕ

ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА ЗОНА

3

2

1 РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ПРВ СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ВТОР СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ТРЕТ СТЕПЕН

ЗАШТИТЕНИ ДОБРА
(КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО)

НЕЗАШТИТЕНИ ДОБРА КОИ
ЗАСЛУЖУВААТ ДА БИДАТ
СТАВЕНИ ПОД ЗАШТИТА

ГРАНИЦА НА ЦЕНТРАЛНО
ГРАДСКО ЈАДРО

ЛЕГЕНДА

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

1/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП

ИЗВОД ОД ГУП СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ



1 2
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4

5

6

7

1

8

9

1

1

1
2

1

1

1
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2
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3

5

6

7

1

2
3

1

2

1

4

10

11

1

270/13

268/9

270/12

270/11

2144

2074/3

2059/1

2074/1

2060

2061

2076

2134/1

2051

733/1

270/20

268/3

270/21

268/19268/23
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C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.3.3

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

А0 ДОМУВАЊЕ СО ПОСЕБЕН РЕЖИМ

ГРУПА НА КЛАСИ НА НАМЕНИ

ГРАДСКИ/ЛОКАЛНИ ЦЕНТРИ
(A,Б,В)

КОМЕРЦИЈАЛНИ ЗОНИ (A,Б)

Б
КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ
НАМЕНИ

А ДОМУВАЊЕ

А1 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

А2
ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ
ЗГРАДИ

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

В ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В2
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА

В4 ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ

В5 ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

Г2
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

Г
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА
И СЕРВИСИ

Г3 СЕРВИСИ

Г4 СТОВАРИШТА

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Д ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

Д4 МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Е ИНФРАСТРУКТУРА

Е2

А,Б,В

А,Б

ЗОНИ НА МЕШАНА НАМЕНА

Е3

Е2

КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА
АВТОБУСКА СТАНИЦА
КАТНА ГАРАЖА
БЕНЗИНСКА ПУМПНА СТАНИЦА
ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
АВТОМОБИЛСКИ СООБРАЌАЈ

Е1

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ
ЖЕЛЕЗНИЧКИ СООБРАЌАЈ

НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА
ТРАФОСТАНИЦА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ГУП ЗА ГРАД
ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНА И ДОПОЛНА
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2006-2016

НУМЕРАЦИЈА НА БЛОК
1

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛИРАНО РЕЧНО КОРИТО

ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ПЛАНИРАНА ДИСПОЗИЦИЈА
НА ПРОТИВПОЖАРЕН ДОМ

ПЛАНИРАНА ДИСПОЗИЦИЈА
НА АВТОБУСКА СТАНИЦА

*

*

ПОСТОЕЧКА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ТФ ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  ЕЛЕКТРИЧНА
ИНСТАЛАЦИЈА 10(20)кВ

ТС 110 ГЕВГЕЛИЈА

ПОСТОЕЧКА ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПОСТОЕЧКА ВОДОВОДНА
ИНСТАЛАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА
КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА

1

2

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ПРВ
СТЕПЕН-АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД ВТОР
СТЕПЕН-АРХЕОЛОШКИ ЛОКАЛИТЕТ

ГРАНИЦА НА ЗАШТИТЕНО
ПОДРАЧЈЕ

ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА ЗОНА

3

2

1 РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ПРВ СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ВТОР СТЕПЕН

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
ТРЕТ СТЕПЕН

ЗАШТИТЕНИ ДОБРА
(КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО)

НЕЗАШТИТЕНИ ДОБРА КОИ
ЗАСЛУЖУВААТ ДА БИДАТ
СТАВЕНИ ПОД ЗАШТИТА

ГРАНИЦА НА ЦЕНТРАЛНО
ГРАДСКО ЈАДРО

ЛЕГЕНДА

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

1/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП

ИЗВОД ОД ГУП СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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бр.4.1

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

C
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за

уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за
пренос на електрична енергија за 110kV далновод

(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV
до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос

на електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот

110Кв вод ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО

Богданци-вон град и КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од

26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
(Одлука на Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ

ВОД ТС 110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО

МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО

БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР

И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ
НОВИ ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО
НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА
Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО НАМЕНА
Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО
ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO
ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД 09.01.2024ГОД.

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 И 10.5)
КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА ПЛАНСКИ
ПЕРИОД ОД 2012-2017 ГОД. ОДЛУКА БР.
07-1667/1 ОД 12 И 13.09.2013 ГОДИНА

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 И 6.2) ПЛАНСКИ
ПЕРИОД ОД 2012-2017 ГОД. ОДЛУКА
БР. 09 -2459/1 ОД 30.09.2015 ГОДИНА;

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

1/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП



2
3

4

6

7

5

1

K
.O

.G
EVGELI

JA

K
.O

.M
RZEN

C
I

K
.O

.G
EVGELI

JA

K
.O

.M
RZEN

C
I

2

0

2

6

2

0

3

0

/

2

2

0

5

0

2

0

5

1

1

1

8

6

2

0

6

5

/

1

2

0

1

2

/

2

2

0

6

0

2

0

6

1

2

0

6

5

/

2

1

2

4

1

/

2

1

2

4

2

/

1

1

2

4

2

/

2

2

0

6

7

2

0

7

1

2

0

6

8

2

0

6

6

1

2

0

0

/

1

1

1

9

2

/

4

1

1

9

3

/

2

1

1

9

9

/

2

1

1

7

4

1

1

8

9

/

2

1

1

8

9

/

1

1

1

9

2

/

1

1

1

8

8

/

2

1

1

8

7

2

0

1

0

2

0

0

2

2

0

0

8

2

0

0

9

1

1

9

5

1

2

3

2

1

2

0

2

/

1

1

2

2

8

1

2

2

9

1

2

3

0

/

1

1

2

3

0

/

3

4

7

1

2

4

4

1

2

4

5

1

2

2

3

/

1

1

2

1

9

/

2

1

2

4

6

4

8

1

2

4

3

1

2

2

4

1

2

2

3

/

2

1

2

1

4

1

2

2

5

1

2

2

3

/

3

1

2

0

9

/

4

1

2

1

0

/

2

1

2

0

9

/

3

1

2

0

8

/

1

1

2

0

8

/

2

1

0

7

4

/

4

1

0

7

5

/

1

1

0

7

6

/

1

1

2

1

7

1

0

7

4

/

2

1

2

0

7

1

2

1

5

1

2

2

6

1

2

1

2

1

2

1

3

1

2

3

4

1

2

3

8

1

2

3

6

1

2

3

7

1

2

0

3

1

2

0

2

/

2

1

2

0

1

/

1

1

2

0

0

/

2

1

2

1

1

/

1

1

2

1

1

/

2

1

2

1

0

/

1

1

2

0

6

1

2

0

5

/

1

1

2

0

9

/

2

1

2

0

5

/

3

1

2

2

0

1

2

2

2

1

1

9

2

/

2

2

0

3

1

/

2

2

0

0

7

2

0

0

6

2

0

3

2

2

0

2

9

2

0

2

7

5

4

1

2

1

6

2

0

1

3

2

0

3

1

/

1

5

3

/

1

1

0

8

8

/

1

1

2

1

9

/

1

1

2

0

9

/

1

1

2

2

7

1

2

1

8

1

2

2

1

1

1

9

8

1

1

9

9

/

1

2

0

0

3

1

1

9

7

2

0

5

8

/

2

2

0

5

8

/

1

2

0

1

1

2

0

1

2

/

1

2

0

5

7

2

0

3

0

/

1

1

1

9

0

1

1

9

3

/

1

1

1

9

4

/

1

1

1

9

4

/

2

1

1

9

6

1

1

8

8

/

1

2

0

1

4

1

1

8

5

2

0

0

0

1

1

8

0

1

1

8

8

/

3

1

2

0

5

/

2

1

2

0

4

/

1

1

2

0

4

/

2

2h10 kV vod

10 kV vod

10 kV vod

7

5

6

4

8

2h10 kV vod

10 kV vod

10 kV vod

1

1

2

1

1

1

2

1

3

1

2

2

1

4

5

1

2

3

1

1

1

1

1

2

1

2

C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.4.2

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС

110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО

ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО

ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 ГОД. ОПШТИНА
ГЕВГЕЛИЈА ОДЛУКА БР. 07-1436/1 OD 16.07.2012 ГОДИНА;

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 И 6.2) ПЛАНСКИ
ПЕРИОД ОД 2012-2017 ГОД. ОДЛУКА
БР. 09 -2459/1 ОД 30.09.2015 ГОДИНА;

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 И 10.5)
КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА ПЛАНСКИ
ПЕРИОД ОД 2012-2017 ГОД. ОДЛУКА БР.
07-1667/1 ОД 12 И 13.09.2013 ГОДИНА

   ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ,
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024
ГОД. ОДЛУКА БР. 09-1433/1 ОД 24.09.2021 ГОДИНА;

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос

на електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот

110Кв вод ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО

Богданци-вон град и КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од

26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
(Одлука на Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

1/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.4.3

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС

110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО

ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО

ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 ГОД. ОПШТИНА
ГЕВГЕЛИЈА ОДЛУКА БР. 07-1436/1 OD 16.07.2012 ГОДИНА;

   ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ,
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024
ГОД. ОДЛУКА БР. 09-1433/1 ОД 24.09.2021 ГОДИНА;

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос

на електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот

110Кв вод ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО

Богданци-вон град и КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од

26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
(Одлука на Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

1/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос

на електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот

110Кв вод ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО

Богданци-вон град и КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од

26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
(Одлука на Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.
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C
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за

уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за
пренос на електрична енергија за 110kV далновод

(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV
до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.4.5

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО
ЗНАЧЕЊЕ ЗА ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА
МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада на РСМ на седница
одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО

СЕЛЕМЛИ ОД БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ -
02/18 од 2018 година, со потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос

на електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот

110Кв вод ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО

Богданци-вон град и КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од

26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
(Одлука на Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.
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C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.4.6

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА (Одлука на Влада
на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос

на електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот

110Кв вод ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО

Богданци-вон град и КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од

26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
(Одлука на Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

1/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.

409/22Јуни 2024

К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП
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C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за
уредување на земјиште со намена Е1.8-инфраструктура за

пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV

до столб бр.39 - општина Гевгелија и општина Богданци

бр.4.7

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА

ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА

БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од Мај 2021

потврда за заверка бр. 71-3347/9 од

20.09.2021 година

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС

110/35/20/10 kV ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО

ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО

ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос на

електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот 110Кв вод

ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО Богданци-вон град и

КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од 26 април 2023)

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ

НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

 УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 -
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ ИНДУСТРИСКА ЗОНА,
ОПШТИНА БОГДАНЦИ ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 ГОД. ОДЛУКА БР.
08-1843/31 ОД 12 И 30.11.2016 ГОДИНА ОДЛУКА БР. 08-2018/17 ОД
29.12.2016 ГОДИНА;

ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГУП НА ГРАД ГЕВГЕЛИЈА, ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2011-2021 год.

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

одлука бр. 07-1436/1 od 16.07.2012 година

ПЛАНСКИ ОПФАТ ГУП НА ГРАД БОГДАНЦИ
НАЦРТ ВЕРЗИЈА НА ПЛАН

ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ДУП ЗА БЛОК 6 (6.1 и 6.2)
ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 09-2459/1 од 30.09.2015 година

ДУП ЗА БЛОК 10 (10.1; 10.3; 10.4 и 10.5) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2012-2017 год.

одлука бр. 07-1667/1 од 12 и 13.09.2013 година

КО ГЕВГЕЛИЈА, О.ГЕВГЕЛИЈА

УПВНМ БОГДАНЦИ, ЛОКАЛИТЕТ БАРТА, ЗА НАМЕНА Г2, Г3, Г4 - 
ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ

ИНДУСТРИСКА ЗОНА, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

одлука бр. 08-1843/31 од 12 и 30.11.2016 година

одлука бр. 08-2018/17 од 29.12.2016 година

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2008-2018 год.

ДУП ЗА БЛОК 11 (11.2) 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД ОД 2019-2024 год.

одлука бр. 09-1433/1 од 24.09.2021 година

KO ГЕВГЕЛИЈА И КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗВЕДБА НА 35 kV КАБЕЛСКИ ВОД ТС 110/35/20/10 kV

ГЕВГЕЛИЈА - ТС 35/20/10 kV БОГДАНЦИ, КО МРЗЕНЦИ И КО ГЕВГЕЛИЈА, ОПШТИНА

ГЕВГЕЛИЈА И КО БОГОРОДИЦА, КО СТОЈАКОВО, КО ЃАВАТО, КО БОГДАНЦИ ВОН ГР И КО

БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОГДАНЦИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ДРЖАВЕН ПАТ Р1109 ДЕЛНИЦА

ОБИКОЛНИЦА БОГДАНЦИ, ОПШТИНА БОДАНЦИ со тех.бр. 132/19 од

Мај 2021 потврда за заверка бр. 71-3347/9 од 20.09.2021 година

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ПРОШИРУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА

ГЕОМЕТРИСКИ ЕЛЕМЕНТИ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р-1109 ПОНОВ МОСТ-БОГАНЦИ со тех.бр.

ПА_027_02/20 од Септември 2022 потврда за заверка бр. 68-2588/12 од 10.11.2022 година

Урбанистички проект вон опфат на опфат на урбанистички план (Е1.8 - водови за пренос

на електрична енергија) за изградба на 2Х110Кв далновод со приклучок на постоечкиот

110Кв вод ТС Гевгелија-ТС Богданци и 110кв/33кв(20кв) трафостаница ПЕРУН, КО

Богданци-вон град и КО Стојаково, Општина Богданци (Потврда за заверка бр.67-357/7 од

26 април 2023)

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ ЗА
ИНТЕРКОНЕКТИВЕН ГАСОВОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА
(Одлука на Влада на РСМ на седница одржана на 14 декември 2022 год)

ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ НА СЕЛО СЕЛЕМЛИ ОД

БУНАРСКО ПОДРАЧЈЕ ВО ОПШТИНА БОГДАНЦИ со тех. бр ПИ - 02/18 од 2018 година, со
потврда за заверка бр. 11-617/2 од 13.06.2019 година

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ФОРМИРАЊЕ НОВИ ГРАДЕЖНИ
ПАРЦЕЛИ ОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ ГП 6.2.1 СО НАМЕНА В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА, ГП 6.2.2 СО НАМЕНА Б3-ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ, ГП 6.2.3 И 6.2.4 СО
НАМЕНА Б2-ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ ЕДИНИЦИ И ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО, СОГЛАСНО ДУП ЗА
БЛОК 6 (6.1 И 6.2), КО МРЗЕНЦИ, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА CO ПОТВРДА БРОЈ 11-18/1 ОД
09.01.2024ГОД.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 18.78ха

ПЛАНИРАН 110kv ДАЛНОВОД (Гевгелија - Богданци) - 9.05km

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

1/1000

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена
Е1.8-инфраструктура за пренос на електрична енергија за 110kV далновод
(Гевгелија-Богданци) од портал на ТС Гевгелија 110/35/10кV до столб бр.39 - општина
Гевгелија и општина Богданци

ЕВН МАКЕДОНИЈА АД, СКОПЈЕ

Марија Шукуроска
дипл.инж.арх.
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К.О Богородица, К.О Мрзенци, К.О Богданци, К.О
Гевгелија, К.О Стојаково, К.О Богданци-вонград

ПП
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